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'n»r ■•bildad ledare, kan man med Hudson* Bay Bolagets stlsona
-kiil -Sga att des* preautioner toto har nyligen hållits i London. Be

10 nya stilingare skola bvggaa tonom i strupen, hvarvid Nils fat- 
för att ombesörja frakltrafiken mel- tade en yxa, som låg bakom honom, 
lan (juebec och de öfre sjöarne. Kon- ooh slog brodern i hufvudet. Peter 
traktet uppgår till 2 millioner doll. grep då en i släden liggande lad

dad bössa, men Nils högg tag i myn
ningen och riktade den mot broderns 
ansikte i samma ögonblick ekottet 
brände at. Mördaren körde där
efter vägen fram ett stycke samt vek 
sedan af inåt buekskogcn, dir han 
lade liket i en lerhåla. För en må 
nad sedan flyttade han liket och be 
grafde det 1 e‘t kärr bland några 
buskar, där det fanns af polisen. 
Kulan synes ha ingått strax invid 
näsan under högra ögat.

Var han svensk? En okänd 
mansperson fanns i lördags morse 
ligga öfverkörd på banan ej långt 
från Shelly, me ldelas från White- 
mouth. Like var förfärligt tlllty- 
gadt. En biljett från Keewatin hos
pital, lydande på namnet Wicion 
Norldstrom (Victor Nordström?) 
fanns i lians kläder. Därjämte fanns 
en bibel hos honom. Myndigheterna 
hafva anställt undersökningar för 
att om möjligt finna ut om det ligger 
något brott bakom olyckan.

PÄ picxk \
Akandln.v.rnaspien,., till förmån I .yn..e.l.rt sångerna "Hör hållningen for året uppgick till

f.-,r Allmänna Sjakhu**' löpte 8t“" "Je- ” el,ker" kli' ' 8690,000, och en utdelning 4 15
•o» bermmst r.r «f stapeln föregå- **de ,ri,l“ och har,i*'- En 8ö^ •»- K»rdes.

bl» »re Ut äfven höra »in» locktoner, Strljk pdCanadUa Northern. De
Sex lifsåldsfingar, hvilka rekem

tnenderats till benådning, blefvo 
på kruningsdagen den 26 d:s fri- 
gifna ur fängelset

ende torsdag Vindarna* find var
dem »ynnerligen ImW, ivehcr Ung de'"1"1" "HfMU.-, »om »lltid rid miashålligheter. som sedan en tid

a>“— fi.»>er,ei' och annan ptivst Ullbaka ridt mellan banans styrelse 
leraok, llviiktl icke minskade arbetarna, har na utmynnat i 

den treflig» och angenäma stämning en ,||mån strijk, omfattande pereo- 
som nnder -hela tiden var rådande.

»ids ostadig väderlek btötsol**n fl 
på morgooee och höll sig strålaaée 
varm be la dagen. På eftermldda- 
gen åkte vagn efter v.igr ut till ■#- 
lesplataee, dt t vid sirai den af IM 
river härligt belägna Mathesoa Gro 
ve, under hvars lummiga träd man 
slog sig ned i gräset eller promere- 
rade omkring och alltefter som tiden 
Isd, desto mera ökade* antalet besö
kande. Dock var tilDlatuinge.i icke 
så stor som föregående år, troligen 
beroende på den uppskjutna kr.-tiin 
geu och däraf fö- »:•!• d a ovisshet om 

* icke äfveu picuic s» biiivit uppskju
ten. Eu del iandimän med familjer 
hade äfven i år tnfanni; sig. Da 
merna, *om här kraftigt hXfdsde sitt 
gamla rykte • in toidisk Uigiiug, 
voro i afgjoid majoritet. Klädd* 
mestadel» i ljuta och luftiga loalet.ee, 
bildade de en pittoresk och tillta* 
lande tatia. Vid femtiden U) jade 
det egentliga fäsrprogr uirnet tued 
försäljning af skänkta matkorgar. 
Damerna voro d<<ik synbarligen ej 
l#eniigiia att utdela korgar, all dömr« 
af det i inga antal dessa verv Pri-

nalen i fraktkontoren, värkståder-
Vid solnedgången börjs.la man tåg» | och <W, som vidmakihålla be- 
af hemår, helt säkei t hvlåtna med nans yttre skick, 
sin dag.

Nordbor i Canada.
Ny svensk roadmåstare å C.

P. R. Sektionsförman Jack Hallon- 
qvisi i High Hluff har utnämts till 
roadmästare med division väster om 
Moo»e Jaw. Mr Ilallonqvist har un 
der en lång följd af år varit anställd 
i banbolagets tjänst, hvadan förord
nandet innebär ett erkunnaede for 
plikt roget arbete.

Fleming. Ärade redaktör. Den 
21 juni, svenskarnas fäbtdag hade vi 
en treflig pienie vid A'Chie skolhu . 
O.iiKi ing 10> personer voro samlade 
och alla bidiogo till att gö»a efter
middagen »A treflig som möjlig. 
Barnen hade kappepringning, ni. fl. 
tUflingar, äfvensom en del nf de Ml- 
dre. Mr». A. Johnson och Mr». H. 
Campbel tog pris för springning. I 
repdrngning segrade de gifta män
nen 2 gånger; många af "gossat ne” 
•ade sig ej vilja, som ungkarlar, 
komma till nästa års midsoininat>-

Arbetarnes om-1
budsmäa hade gifvit sup. int. Han- 

Anangeringen af det hela vai föi na ett uttimatum att senast innan 
träfflig och lända komiien.de till all jk|. 4 måndag c. m. bevilja ea kon- 
lieder. Säiikildt förtjänar hr VU ferens med arbetarnes ombudsmän, 
•Irifin, hvilken v i »a de »ig vara af ju»t men d£ ej SVar erhö.Is, förklarades 

ullen, (urWkta vitsen) ett er *tråjk. Hufvudstriden gäller i för 
kännande ord för sitt nitiska arbete | *la hand lönevillkoren, 
under eftei middagen» lopp.

Del ekunomiaka •e.nlutet kanna I ,t4ndare till fackföreningar, 
vi. då komiteraide icke hunnit afsluia

rätta

men som 
Mr Mackenzie är en förklarad mot- 

kom-
mer slriden att gälla äfven denna

räkenskaperna, i detta numintr icke fråga. 
oflentiiggöia, mvti tro igen blir det

Canadiensarne få återvändae» aktningsv.il U »utiiuia.
_^ hem. Col. Evans trupper, den se

naste afgående kontignenten har 
blifvit hemförlofved från Sydafrika. 
1,500 afseglade den 27 juni och 2, 
000 i går. I

100 timmar bégrafven i en 83 
fot djup brum>,j var ett äfventyr, 
som en brunnsgeilvare Sanford ge- 
nomlefde mellau i tisdagen och lör
dagen f. veckarflS Han var syssel
satt ute p.å en farin ej långt från Pa
ris, Ont., att an Å ga en brunn, då 
Jen i tisdags rasade i 1 och begrafde 
-anfoid. M edd- Et brunnens järn
pipa kunde han sjjgnaleia upp och 
mau började genykt att grä:va cn 
brunn bredvid föf att fä ut honom..
•r nrrensaiw raaniorus rum ■ 7

OFFICIELLA RAPPORTER.

Provinsen O.ilarioa koloniser
ings liym liar ulsändt sin årsbe
rättelse. Byrån koncentrerar f. 
11. sin uppmärksamh-t på koloni 
scringen af Västra Onlmlo, il. s. 
k. New Ont u io. yFlere exkursio 
ner ined selilaie fiån de aldieoch 
tal t befolkade delan,e af provin
sen h-ide under sommaren unord 
nats dit, och under aret liar 1 
817 fi ihemman upplåtits, om fal- 
tnnde 288,780 itciv-. Från Fö

Kroppsarbeiarne crhöllo genast 
anstalining f'sagvai ksiisliikten 
eller ä farmar.

«

Utlandska nyheter
Förenta Staterna. Jordbäfning- 

arne i Vestindien synes hafva ska
ka f^Jram en 
Förenta S

feciua sie^o därför mskt och inbi ii - 
gade en rutt vacker i-uiuuia. De 
som ej voro lyckliga nog att få dela

fäst, då de förlorade i täflingen i år.
I kappridning tog Nils Johnson 

förats priset och James K ook ton an
dra priset. En god fotbolls 'Match” 
spelades äfven, hvarefter supe intogs 
i skolhuset. Vädret var vacker»,

n^ysnama skandal” i 
tjRnas kongress. De 

två kanalföretagen å Central Arne 
riea, Panama och Nicaragua, hafva 
sedan en långtid til baka varit före
mål Xör Ftireni» ttnu—»■ -—- 
i uppdrag att inköpa Panama kana
len om han finner villkoren rimliga. 
Som bekant var Nicaragua vågen 
allmänt förordad, men som denna 
är omgifven af en massa vulkaner, 
inträffade ett tvärt omslag i opinio- 

för Panama kanalen. En del

eu korg med d st Ägarinna, Logo 
»kadan igen i ett salu-tand, där allt 
livad liil ”lifvvts nödtorft” hörer, sa- 
•om kaffe, smörgåsar, fiukt, dryck 
j >iu tu. nu,

oaktad t det såg mycket regnlik» ui 
besökte fitstei. 

flcie dol la is och öfvei-
IX kunde mot kiin,a de 

valuta erhålla». Vi*l ‘ »■-*--—*— 
la»»tell bisöldtetstaflai» . „
r stntng al Häl varande herrar, fro
keii Elvira Sumlin till den sk6'

Itel.fll -jfu n vägen
sftde ytterligare in. hvarrfter man 
förtviflade om utgången och up|-

.ingen var 
lämnade» till Lnther=ka Idrsain iu- 
^ensTI yggnadelta-sa.

Eder flei» veckors regnväder liar 
vi ändltigen ffttt några cagars vac- 

vlldeilek, Ii vilket Hr myc 
Miss

ki,vi de«»—•"*-

gaf hoppet att rädda honom samt 
Men en af arbe-11 ■ lämnade arbetet.n istc biainl de »k.Ina.

t.rne som kom tillbaka för att häm
ta sina verktyg hörde knackningar 

frän brunnen och då högg man

omfattades medtiporlgt anilin-1
luiresse och 'var »ynner.igei.

tidningar påstå dock, att genom 
detta förslag den bllfvande kanalen 
mellan Atlantiska och Stilla halven 
blifvit lagd på hyllan genom de 
starka intressen, som ligga i de 
transkontinentala järnvägslinlerna, 
hvilka naturligtvis frukta för ken- 
kurensen via en blifvande kanalväg.

ker, varm,
ket välgf,rande för grödan.

Johnson har l.iinnat o-s
Knppoi ten af Commissiouer of 

Highwnys iOinaiio har nyligen 
utkommit, och utgörx-u inties-sant 

äro intres- 
•‘Good

tilltalande, hva->mte vsekra p, isei 
utdelade» till respektive sege, vm- 

K,ir det yngre släktet voio
i på nytt med räddningsarbetet 
Pro'essor och ingeniörer skyndade 
till och ledde arbetet och på lörda

Marga, ela 
tören tid tc'i rest till Winnipeg. 
\lr. t arl Ol-on har nu blifvit gård- 
fm ilisndlsnde I stället för farmare, 

det icke välter i delta våt-år.

en hel del Uflingar anordnade, i 
hvilka dellogo sAv-ul g o-sa, »om flic 
kor af olika åldrar. Skratt,etande 
var »arskildt eu kappspringuing i

iusitiiig lör delil, som 
-terade i goia landsvagar. 
road" rörelsen är nu mcr.i en frit- 
ga af första rang inom hvarjo 
samhälle, och Public Works De 

en siirsl, ild

kunde man ändtligen elter ett
mödosamt arbete lösgöra honom 
(rån de massor af sand, tegel och 
spillror, som hopat sig pA honom. 
Han var i det närmaste gången, och 
det tog en liten stund lör honom att 
återfå sina sinnens jämvikt, när 
han återkommit till dagsljuset och 
lifvet. Tusentals personer vallfär
dade ut till o'yck«platsen för att 
hjälpa till, och tidningarna innehöl 
lo lika regelbundna bulletiner öfver 
räddningsarbetets gång
konung Edwards hålsot illstånd.

Iiopi as
Alb-tet vid den nya jHrnvägen 

aår raskt undan, oaktadt den reg
niga tä le leken; troligen blifverom 
kHng 100 mil f.i diga till hösten.

Mr. Svenson från St. Paul Ur sul- 
kvntraktare C mil från Kirkelta.

Fleming den 26 Juni 1902.
VHn i Viken.

sick.anotdnad för gossar.
Damernas stortiifdelnlng var ns- 

turllgt den som tog största Inlreaaet 
i anspråk. Som hitta yrvåde fl ögo 
de, med tiaddradde kjolsr och baud, 
f am öfver fältet, icke all» rädda att 
vi»» lilla v risten eller livad det nu 
kallas, Bltax ulvanoui skon. I drag 
kamp mellan å ena sidan "gifta 
frnai" • ch A andra sidan 'ogifta 
flickor" »eg ndc de först näronda. 
K<(lektionerna gör. s;g sjtlfv*. vl 
endast konstatera fakta. Stormande 
innnlarhet vi.ckte en illflan mellan 

damer all båra ett Ägg på en

__ Den fjärde juli kommer att få
ett sårskildt 
Washington regeringen »kall näm 
ligen då gifva amnesti åt 
gar på Philippinerna, Aguinaldo m.

parttueut har därför 
vägbygg nadaafdelni tig, 
te; ser demi t vikiiga del.

utmärkelsetecken.som el-
0 alla fån-

fl.Årsrapporten från Akerbruksde 
partementet i North West Territori 
har kommit oss tillhanda, och om 
fattar en vo ym på 189 sidor jämte 
en fuHständig innehållsförteckning 

innehåller

— Sträjken bland kolgrufvear 
betarne pågår ännu 1 måndags 
nedlade ytterligare 12,000 arbetare 
arbetet i Birmingham, Ala.

— Demokraterna i Minnesota 
börja kvickna till igen och bereda 
sig på en skarp kampanj. De er
bjödo guvernörsplataen 
John Lind , men denne afböjde.men 
en annan 
har istället nominerats för den
samma.

Scandlnavia. Herrskapet Jakob- . 
glädja sig åt en »ons lyckliga

s »m öfve
lö ielse.

Farbror Bore gjorde en lått på
hälsning I Wrr» veckan.

Molnen har 11 n skingrats ooh solen, 
nästan hela

Höga utmärkelser hafva riignnt 
öfver etuadensiska State män och 
tabiliteier med anledning af krönin- 

Manilobas guvernör, Col. Mc

å 10 sidor. Rapporten 
som vanligt en tul ständig och k ar 
redogörelse för all den mängd af 
olika göromål, som departementet 

Innehållet är för-

i all sin glans, synes\ till Hon.utu»
tesked en vi-s st, eka.

dsgsrne.
Oaktadt regn ooh dåliga vägar, 

gå landaffårerna raskt undan.
— Kyrkliga tillkännagifvandan 

från Sv. Ev. Lutli. församlingen.
skalle hållits mid-

Milfan har uuiämts till riddare, en 
välförtjänt n'märkelse åt en af pro
vin-ena mest dagande mun.

Sir Wilfrid Lanrier hade erbjudits 
adelskap och miniatrarne Tarte och 
Fielding riddarvärdighet. men hafra 
de alla af böjt desamma, följande 
det demokratiska föredöme, som gafs 

sas af hvarje farms re och person, <f de g8m)a lit*rala atotsmännen 
är intreserad i North West T. ^ neKe„zie oeh E,l. Blake.

har att uföra. 
deladt på ätta afdelningar, oinfatt.

live stock, agrieultura!
För herrarne voro lättingar i kapi' 

springning, längtihoppning. drag
kamp, m. m., föranstaltade. Drag
kampen mellan gifta reh ogift* män 
blef, på grund af att linan braat, til'
Iu«i terna» stora förargelse, o.,fgjoid. 
l)a förra crhöllo dock priaer ■», en 
svensk llagga I luluUiyrrroWvinjeel, 
bör» följaktligen känna sig belåtna. 
1 ka ppepringnlngea och IK.igdhopp- 
„ingen dellogo en »tar del ung» 
män, oeh blefvo se*, vinnarne ve
derbörligen belönade mtd både »ill- 
Lärdingar ocb andra rariteter.

svensk, Mr L. A Rosi,,g
agricullure, 
educational werk, colonization, mis 

services, public haalth.sellaneöus 
oflice work och organisation samt Den fäst, som 

sommardagen. Hr framflyttad till 
liadagen d. 8 juli, kl. 11. f m-

Söndagsskola hållea hvarje söndag 
omedelbart elter gudstjänsten, hvtl 
ken börjar k', ill f m.-Allab.ru

Konung EdwardsEngland.
hälsotillstånd fortskrider hvarje dag 
på ett tillfredsstållande sått, hvadan 

med såkerhet antager, att all

bihang.
Den värdefulla rapporten borde lä

man
fara nu är förbi. Man antager att 
kröningen kommer att äga rum i 
slutet af september.

► som
Den erhål es fritt på begäran från 
The Deputy Minister, dtpartment ol 
Agricullure. Regina. N. W. T.

En stortjul, Gorden lletcall, häk
tades i För. Staierna härom dagen, 
efterlyst af de eanadenelaka myn
digheterna för flera slöleer, som han 
begått från expresakempanier.

välkomna!
OroMorddramat l Wetasklvln.

blodsdåd, meddelas, 
bekant brottet

— Statsinkomsterna öka* igen.
För sista kvartalet utgjorde de 

5 millioner p. st. mer än samma pe
riod förlidet år.

Konferensen mellan kolouialmi- 
nistrarne pågår och man har skfll 
att vån ta sig en del praktiska resul
tat.

detta ruskiga
att Nils Johnson 
strsx efter del han blef hlklad.
9 r.„vember förlidet Ar voro han och 
brodern Peter på väg bein från Bit 

Lake till Uay Lake, di dekom- 
Peter an-

DenGanada-nyheter.Därefter v Ulogos allehanda lekar 
»cli up ptåg. Den traditionella »nk- 
lekeu »prångs med lif och lust i flera

"* E;:rr”.‘C“:r *— ■»-»- -*
. o.,, ..-.i»,., * t-.-»

Mr JohnHög skollärarelön.
ltoes, förste IHrsre vid Edroonlon» 
skolor, har erhållit samma befatv 

vid skoloms i D ,wson City,
tern
mo i gräl om arbetet.

I a idgripligen och höggsjöng 
nuaaier
Utode att .len å- nybildad OCh wk- kunne nu

föll honom
.^5
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"C AN AD A TORSDAGEN DEN % »HI.l 19Q-.1
4

| sveoJens historiegiaf <3r. Norrlivs ; 
$~oo. ”Au^uiUnås' hulvudredak 

I>3 Senare folkräkningen* vi- ; lör sk*:l hädanefter erhålla $>.5°° 
V1, att I hel» det våldlx» briltok» j i årslön. - Komi.ee 4 rev.derad
världsrike* utu.fii. Sto.brilb.i.iei,, söndagsakotirok rapporterade^ ...

böckerna blifv a färdig* tl 1 i ju1.
| Kumminen ä äroKNcaer, l.vsordning 
joch allmänna regler for sinalen- 
söndags-och hvardags skolor rap 
portcr.ide, och beslöt. *1. införa dess 
rappoit i-t ex.enso i örets svnodal- 

Kommiten 4 General

BRITISKA världsväldet*
befolkning.

a«r gjort» i ett aldrig for skådat om
fång och med kostnader, hvilka ej 
kunna beräknas, sprucko 

som

CANADA **
• >

Cigifrw kvarje Towoao

Wililw. Mas.

K. Kuaaisc, Redaktör
och Utgifvare.

»om en
dr skulle ut-

K X USD TENDER* ivt.ho*-*- 1 t.. »!.«• 
i««J *t<d endtrtlk-l * 1 vi-ds-r 

Oflhw. XX iu: ip»«.
Ssåpbubbla, just 

veckla sitt glänsande skinitner. •*'*r 
igen en händelse att begrunda, ett 
bevis på människans ivaghet och 
lyxens seb prälets 
des härskaren öfver det väldigaste 
rike världshistorien känner,pl tåligt 
på sjukbädden, och landets skick 

knifven

i, 'ttr-sig
f.*r H imhtu*
Man wi|t be raoeiV*>t th * offe# 
ti ii 111 X’, »Ite4.f*y. Dth .1 1> i ra-évtlv. 
(or t ha }>• . wbi; g uf t lie 1 e«*t UtV.w l*u 1
■ li> g ut iniiij e*. blBii.

naivt aii-l spwitioauuN can be atnl 
'.•nu of 'einlei obceii.ed a* ! ht* t Äre • f 
M tv* i-h f n e*t Cyr. I'»■blu- *o?k* 
CHB •* i <r«t Ortiie. \x imu|»g Man . • n 
»v tite Dupu temofit of Public XX ork*.

ouli fi lan 1 cnd.i-st finnas8,287,00»
af brittisk och irländskpersoner

héisiamniiig ovh 2,95u,000 andra 
hv.ia frätt d«t utomengel>ka Eu-

Där latomhet.prei»uiMer»tb»n«priJM*t -
Helt kr 
Halft år
K-erdedeV* Ar.....................
Helt år till Hrerige . 
Halft år ” ** ..........

-mtfM rto

Den fa*gnde l>efoikn ngeniojm.
uppakat tas sam t idigt till 34!,V:>6, 
UOO sja lar. Att mgelska elenien 
tet i Sydafrika ar i minoriteten, 
är bekant Detsamma gäller ottt

i

Council mlemnade ä v v sin rapport, 
hvilken antogs, och synoden besl t 
»tt hetx!;* «*tn aiulel i k"tnaden f^,r 
t ieneral Couiicil* möie i Lima, 0. 
förliden höst. Slutligen rapportera 
de åfven komiteen å pcnnionskas 
sans revidering

teu-ltff ing ert- iha* *.* «•
-Inre will i ot he ct.n-i u-vt u$ 1*« * a<le 
UÄ th ; form s i|i| liy-l. and ri;Ded w«lh 
ihvir act ii« 1 »ig‘iv tan*.

E*eti :ea i« r ma t U* »oc<n» -pai i**i hy un 
aee.^1 v 1 t-he<| ie o« a ch.ti ?en«l bäuk. 
fiiutiv- piy*1* e u» the or-ter ul «ht? Howoi *- 
He the Miniitci vi I‘«»W c « - rk« vt, i*t 
reSen j-t-r ctM.t (Dl f*. r c-i-V #>f t In- f, 

tbe te. dvi. » h eb w111 »*• tor- 
declit.w tv en ler tr' •«

. i»-.ligaste kirurger skuro med 
j hans kropp för att rädda lifvet i 

Och medan han l*g påUokalageuier fmeluui » »Ua .»eu-k» 
balten och lem na* g*xi prorwioa 

Korrwp.>iidenwr korta ih-H ivtr—*..'e 
..fiottage* med ta«k»amlået.

Hretmtiieratiouemedel V»r» éUåda» med 
p.jet - eller F.xpre* Muney Order eller 
kegietreradt leel till

densamma, 
bädden i sina plågor, bleknade hår-
ligbt.cn ut* i landena .om genom Canrnin. som j-mto en engchk 

... trollslag. Och' talet om dräkter, skotsk befolkning få l,9.o.-'41 
processioner, om fäster och skimt, själar mkimr 9*9,kVK irländare, 
förstummades.mil de glada sinnena 1,649 352 fransm al), .309,768 lys- 
blelvo ängsliga.och rörde sig, fyllda (K;h 144,81-0 personer, här 

kring sjuklingen, »om stcumamic frän andia cm opvuka 
Men

UiOltlät vl 
fehed if th- pariy 
VAålitruct whe.i c»dud »1|u-f t du »n . r it 
lu- fui to eoir|lv e ihe wvrk auwtruv!» I 
t. r If the tender U- nut i cct-ptud il •• 
chefine will 1* i-etumed

The D*> par t tu q. t d«4s* i o*. Liud it*elf tv 
an-ept tbv 1. weet <>r 1.1 v tei.dvr.

Bv ur.ler.
t ED DEL NAS

CAXAU-4,
Box 254, Wint»i«eg, Man

RnOM I, flARHIH BLOUX

.V Indagcn den rjjunt. ^

(ludstjänsten började kl. io med 
skrift ermålspredi kan af dr Carl
Evald från Chicago. Såsom litur- 
ger tjänstgjorde dr S. P. A. Lindahl
och Dastor Söderman, och högmäs- Uepartment uf r.:h'ic \\ <.rk« 

... ..... e i p ! Octuwa. ISdiJiUiv»opredikan h -Hs af pastor I . •
till in-

med oro, 
sväfvade mellan lif och död.Kontor- iänder. L Indien balansera — o
nationen »parade» ett hårdare slag, 
läkarekonsten triumferade och ko- ^ ^ af b iitisk och ieke-bliltisk 
uung Edward räddades åt sin» tr°-1 h irsUinmil|g mel omkring 100,
na undersåtar.

Men medeltida lyxen och prälet 
för kröningen försvann, 
kelhet och stillhet lär denna i 
lör sig själf så höga akt, försiggå, 
beröfvad sin ytliga prakt men för
djupad i sin inre hetvdelxe, efter den 
kri» netionen blef ställd ansikte mol 
ansikte med.

bciiikiiiidi den hviia armen — dc
Profnummer af Canaim sändas 

addressfritt pä begäran till hvilken 
som hålst. uw själar. Få Ccylon stå 25,000 

! tn licke-biiiter mot 5,000 britter. 
* "h I Renast britiska äio Australien 

och Nya Zelaud med 66,000 Icke
britter mot 4,278,UOo briiter och 
irländare. P;t resten al brittiska 
riket komma omkring 150,000 
bi ii ter och irländare samt 30,u0u

Bergström med l Joh 3:
öfver ämnet "GudsVåra Rrede Iltsar» ombedjas här

med, att med det snaraste inbetala 
sin elterblilna prenBinerationsalgift. 
Vi IIro i stort behof *f pätmingar på 
det stadium vi nu l«Hnna i*s, och 
del skulle vara oss en duhlicl hjälp.

vi flngc ett så kvickt svar som 
möjligt på denna vår anmaning.

V| få älven anhålla hos våra lä 
söka värk., för spridandei

gångsspråk 
'rälsarekärlek förklarad i berättel- SE HIT!den förlorade sonen**, hvar
vid predikanten begagnade vig af 
tillfället för att gifva väldiga hugg 
At dc hemliga sällskapen och dvn 
moderna dansen, hvi ket sistnämda 
sades dater.i »ig från den gamla 
Baalskulten Nattvardsgången kräf-

25 prov llnbjtll. f
Vi hafva ku:it»*ö«*r iur ku mvia
våra ve»! »r. -A kom cvnn-r I?h;1 ~,v i-.i ■*- 
-.ti-»-r 1 tivtiis <» gusxi 1 * Kostymer, Mat• 
tar, Pelsar, &c.om hviia af bimau härstamning. D. W. FLEURY &co

da nästan eu hel timme.
1 tagens största högtidlighet vsr 

dock ordinationst jänsten kl. 3 
då i högtidlig procession inträdde 
först dc 21 kandidaterna, efter dem 
de 44 assistenterna, den teologisk» 
fakulteten, talarnr, si nodens se k re 

och sist synodens vördade

Oen tyske rikskansl liven 
Buiow synes halva til ägnat sig en 
del af sin höge herre käjsarens ari- 
glnella uttryckssätt, 
halt i polska frågan uttryckte han 
sig bl. a., att polackameMötokade 
sig som kaniner, medan tyskarna 
endast hade tagit hararne til! löre- 
dömme, och därför stodo i fara ati 
blifva öfverfly glade af de 'örra. E. 
underligt om herr von Buiow tycker 
sig ha stuckit handen i ett geting

564 MAIN ST.
Butik limit emot Bi umswu k

vonsara, att
»| "Caniida”, »om h Sr ,let end” 

lör Skandinaverna i N ordvit- 
Vi söka au cfu-r bästa löt-

PRÅN SYNODALHÖTET I 
ISHFDniNG.

måg» och med de krafter, som st 
till huds, tjäna länsmännen i 

detta land, och efter den tillökning 
i tidningens format och dä 1 med '•ka
de omkostnader, måste vi vädja med 
förnyad kraft till landsmännens soli 
darltetakänsla.

Krtr att underlät'* »prutningen h» 
' Canada’’ skola vi sända den till

V11 der en de-

SlakteributikAngustanasy nodens fyrtiotred', 
årsmöte öppnades 'torsdagskvällen 
den 12 dennes i sv. luth. Bethania 
kyikan i Ishpeming, Micl ., 
ludständig 
hvarvid pastorerna Kjjellgren och 
l engvald voro .iturgeroch synodal 
predika» hölls af dr Norelius, syno
dens president, öfver ämnet "Kristi

_____ ;Va» å^x.als lfru.i'1 till frälsnii ir*
I ö samlmgskören sjöng före predi
kan Dav. 24 och efter densamma 
Dav. 1S0 psalm.

Fredagt n den 13 juni.

På fredagen skedde namnupprop 
och presidenten* uppläste sia Arsbe 
rättelse.

Läroverkssiikrn upptogs och di
rektionens, lärovärksprcsidentcns 
samt kassörens rapporter upplästes 
och antogos. Synoden uttalade »itt 
förtroende för den nya läroverkspre- 
sidenten och sin tacksamhet till lä
rarekåren, gillade förslaget #tt år
ligen fira gruadläggaredag, då kol
lekt skall upptagas får professuren i 
kyrkohistoria, beslöt att höja dr 
Youngerts lön till $1,600 samt va'de 
till direktörer dr S. P. A. Lindahl 
(enhälligt), pistor L. P. Bergström, 
hrr Samuel Andei son och M. A. 
Lindquist. — Till synodens kassö 
valdts enhälligt Pastor C. J. Bengt 
son.

I min nyöppnade Slnkterltiffiir ii 
,22i LötiÄN AVE., nJIr;i Mtiin St. 
tiilhtiitdziliålies till ilngyns giiUtimle 
ldig »tu priser 11 Uti tih«gs

FÄRSKT KÖTT,
SALT KÖTT,
SVENSK KORF &
SYLTA, 
ni PP l-AKD, 
fiLAMtt-AJCKO « r»

I tifvHkttiii ltifid«tnäniit-ns vilr- 
t’i unl.es , t.tki.tis, 11. ytikti ii ( ►- 
fullt.

te ra re 
president.

, Mändngon vur - eynoden» mis 
-itmsdng", oinod in de*t föihand
lingar htifvuds.ikl gen höide sig 

missionsvci ksamheten savitl 
ju un trut, -ura _u LOJ vJlUf-Mi j),»..

högmässogudstjänvt,

bo.
• •niårets slut lör

S£X l 'I. VTK
Minnesöl» besökte i förra 
staden. De utgjordes »f ett säll-

f pitsio fi. A. A111I11 e-on frän 
S|wkmii‘, »om visade »tt synodeii* 
hufvudnppgift fonfaiandc är att 
i lka liummission sann påstod av 
minst 8iW,iääj landsmän o. lands 
nianiiiiior hår i landet ännu s ä 
ubmför ull kyrklig förbindelse. 
Synodens 475 priiaicr, 9W fiiisam
lingar oefi 290,UOO medlemmar 
io en frukt af denna hem mission 

och pä sninni i gijjig en framtid» 
borgen utan like. Efter talet upp 
lustes bemmi«sioiiss’yrelaen åisbc 
rättelse, hvarnf finnig ek alt siy 
icleens a' betat c under aret vei kai 
lillsani mans 96 månadci eller lika 
länge som om åtta missionärer 
hela året varit på fältet. Paatoi 
L. A. Hoeanzon algnf på presiden 
tens uppmniiing eu muntlig Itc- 
räitelse om sina erfarenheter un
der två års miss oiisverltsamhet 
i Montaim; pastor H. beräknar an- 
talet svenskar i Montana till 26- 
.i 30,000 pei soner och anser ati 
hvad mest behulves är ieke medel 
ulan lampliga man. Pastor Kyd- 
beig bringade en hälsning från 
Utah, som enligt hatts uppgift hål
ler på att amerikaniseras. F. stor 
XiUcnius talade om immigr.iut- 
tniss onen, som han tio<lde böra 
ega en missionar redan i Liver
pool. Kassörens åts rapport visade 
i runda tal e.i sammanlagd in
kost af $6,000, utgifter $6,000, 
skuld (ny och gammal $,0OO.

skap finansmän, uppgående till ett 
par hudra stycken, hvilka af Sas
katchewan land Co. inbjudits all 
bese den Canadiska vesterns metro
polis och göra sig personligen för
trogna med landets utseende och 
dess resurser och möj igheter. Bland 
gästerna märktes många framståen
de landsmän i Minnesota, bland 
hvilka särskildt må nämnas

Det efterlängtade omslaget i vä
derleken synes låta dröja på sig. 
Det myckna vattnet rinner dock 
raskt undan. FA en del lågt liggen 
dc ställen far växten lidit, mva öf
ver hufvndet laget ser slit ytterst 
lofvande uf. Detta jämte den stora 
immigrationen, som pågår, har en 
mvcket välgörande lnvärkan på »I- 
färslifvet, och företagsamheten och 
omrättningen på detta område iro 
mycket lifliga.

O. NELSON,

rim Exelsior Life Insurance fo
Kör värn populfliH och retioi.nbU 

LiffursJ;ki inif8|M>licer hunvaiid eder 
'ill nitderr<ckii;i<l fiVi* vi kor etc.

H< ligatr utDi.tis på K*rm- och 
Stadeegend. in mot låg rfliita, där hf 
försäki ingspolice finnes.

ex-gu
vernör John Lind. A»t dömma «.f 
de enstämmiga loford, som dess;, 
förstäsigpäare slösade på landet, 
har man skäl att vänta, att deras

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Elletl St

WM HARVEV. Prov Na*. Tri »* Hl.. Ål.im &besök skall medföra viktiga följder. V»trw l>»me Si F
Det går långsamt att reparera 

gångna regimers misstag i den 
statsekonomiska förvaltningen. In 
om post departementet betaDr t. ex. 
staten stora summor för postbefor- 
dringen till järnvägarne, uader det 
att i andra land jårnvägarne ej blott 
mås e föra posten fritt utan likale
des hålla fria postvagnarEo brytning 
mot detta system gjordes af Domini- 
onregeringen för några år sedan, 
då det bestämdes, att alla banor, 
som eubsideras af federalregeringen 
skola föra posten fritt. Ännu har 
emellertid ej postvärket kunna gif 
va något kassaöfverskott, men det 
lyckades Mr Mulock att nedbringa 
sin företrSdares brist med flera mil 
lioner dollars, men skulle regering
en kunna x sig en möjlighet, att 
Indra de gamla järnvägsbolagens 
oktroj med afseende på postsubsidi
er, skulle åfven detta departement 
kunna visa öfverskott. En reform 
i denna riktning bOr göras utan 
dröjsmål.

New York tidningen vJournal af 
Commerce” förespår, att trustemas 
storhetstid snart är förbi och att 
dess ”skräckvälde” blott är en chi- 
märe. Med statistiska uppgiit.-r 
bevisar tidningen att kapitaliserings 
summan af enskilda företag, som 
bildats i Förenta Staterna under 
de sista sjutton månsderna med 
500 millioner dollars öfverstiger ka 
pitaliseringen af alla Irustcr, 
bildats i republiken under da 
te tolf åi en.

Faran, att tmstema en gång 
skulle besitta landet synes sålunda 
vara lik falsk, som de flnansprinci- 
per hvarpå systemet utvecklat sig. 
Trustväsendet dagar kunna 
räknade, åfven om det dröjer något, 
ty ett allt stöt re antal enskilda fir
mor har med framgång öppnat kon- 
kurens mot detta. De öfvergreps 
och misstsir, som af trustväsendet 
begåtts mot de lagar, som styra 
handel och industri, skola lämna sig 
sjålfva, och de snikna finanssnillena 
få sedan söka finna en ny metod, 
att göra sig hastigt ftormrika på 
allmänhetens bekostnad, når trust 
systemet ej längre kan motsvara 
deras förväntningar.

Herr-
Ekipering.

Skjortor, Kragar, Halsdu
kar ovli näsdukar af Silke, 
samt töröfrigt allt som till
hör en första klassen Eki. 
peritigsaffär.

Våra varor iiro redbara.

Imn igranthemmets rapport upp
lästes, utvisande att hemmets skul
der under året minskat» med $1,500. 
Fastor Pearson skall fortsätta sin 
va ksamhet »i»om insamlare af me
del. till dess skulden ful komligt af 
lyftas, pastor A. B. Lilja är hemmets 
missionår.

Rapporten från ministerium upp- 
■ ste» och antogs. Rapporten från 

synodens understödskassa.som räk. 
17a medlemmar, va» uppmuntrande, 
utvisande att $3.125.76 influtit och 
♦963 utbetalats i hjälp. En kom- 
mitee tillsattes för att revidera 
derstödskassans konstitution.

Church Extension Society rappor
terade att kassan nu år $600 star 
kare än för ett år sedan men har 
$1,500 räntebärande skuld; kassans 
"networth" är $24,868.75.

Augustana Book Concerns rap
port utvikade en nettobehållning för 
året af $9.255, hvar jämte till Augus
tana Collage betalats $2,000 och till

Våt a priser likaså.

White & Manahan.
500 Main St. -137 Albert St.

W1NXIFKO.

som
senas-

VAIlf ST., Hal Portage

un-

Pi e. m. talade dr Haipster öf
ver missionsvei ksamheten i Indi
en, lillmdaudc synoden att ieke 
splittra sina krafter. En petition 
angående Porto Rico hunsköta till 
mission sst yrelteu.

Ett mera tragiskt afbrott på krö- 
n i agv högtidlighet erna hade man 
knappast kunnat vänta, undanta
gandes att konungen död t. Den 
väldiga atåt, för hvilken förberedel ^j|lisStJEatrepreitr.|)0 ||
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A. S. BARDAL
Kegrarnings Byrå.

Begrafi.iupir utfSrae fermt och 
till moderat pris.

Hyrkuskverk, ia kl. droskor- 
Telefon 306.

Adr: cor. ROS S & NENA ST
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TAX AD A" TORSDAGEN DEN 3 JULI 1802. 3

Vandstand i denne El v vil imid- 
lertid nu snart l»-gge Hindringer 
ivejeti for Flodningen ber. 
Hjartdnla er Flodningen »llerede

var ubeldig i Mellemhaatet og 
kom drrfore ikke med i Siuthea 
tet til stor Sorg for alle gode Ty
skare. Derefter kjerer Ellegnard 
i Kjehenbavn paa C. Ca Ban» mod 
Negeien Major Taylor, hvorefier 
Turen gaar til Vcrdensmester- 
skabelnb»ne i Kora. Det bliver 
saa samtidigt hans Brylluperejae, 
idet han har holdt Bryllup i Blan 
ke ved Middelfart.

— Ktekke Semiene. Atterhar 
en dansk Skibebesretning modta
get Medniller fra Vdlandet. Fran
ske Redningsmedailler, i alt 11,er 
tilkjendt Svitzerdamperen Dan
marks Bewetning og fordelte 
blandt Beseetningen. Kaptejn Po 
dertcn har fanet .Selbmedaille af 
1. Klasse. En Maud af Besaetnin- 
gen, nemlig 2, Maskintnester Ja 
cobaon, der sam men med 37 Men- 
nesker befandt wg paa et til Un
dergång viet Brag og ved at 
Svomme fra dette gjennem Bnen- 
dingen ind til Kysten, saa at Vra- 
get fik Förbindelse med L-md og 
derved alle 37 reddedes, inden 
Skibet sank, er vendt hjem med 
3 Dekorationer, nemlig deii dan
ske Medaille for tedel Daad, Erin- 
dringsmedaillen fra Compagnie 
tiansatlaatique og nu den franske 
Redningsmedaille i Bronce.

"Flovgc. 11

Skandinavisk ^ ^ ^— Knl nfT<‘rv. Den »f Inee-
ninr Heino gjorte Opdnde *e Kel-1 lierdig. og i Elveue til Tnice nen 
■ ing af at fi emstille Kul of To' v gaar den udnnvrket; ligesaa i Bo- 
ved Preening vil båive (omng- nyt-1 el ven. Alt tyder »aa loden paa, at 

ggjort i Ho«*t rel Cam*».rg,'dd bliver U’'m«erket Fiednings- 
livor der er d.uin t et Synd kal i.utr. 
med en Kapital p,a 80,00 < Mink. j 
Patent er udtaget tor Opfli.del.sen 
i Norge, Sverige, Danmark og 
Tyskland, og det er Meningen at 

-*-ga OpflndeKn nyttiggjort og^ia 
i Skandinavien.

* Bokhandel

Svenska, Norska & Danska

a a BÖCKER a a— En styg Vlykke htendte for- 
leden Dag ved I Logo lands Stai on 
paa Stetei dal-hanen, idet 2 Bern 
i A Ide ren 6 og 4 Aar overkjertes 
paa Banelinj ■•». Den leldsie af 
dem, en liden Plge, blev overk jert 

- Norsk Kunst i Paris. Pari- idet hun vilde udde sin Bi-or og 
serbiadet "Gautois" omtaler en mistede begge Ben. (lutlen fik 
musik, lisk Soirce hos Grevinde «in ene Arm avrevetogstoreSinr 
dTsael, hvor Finknerne Jlikbt i Hovelei. D-n Ull; Pige afgik 
Andersen og Else Thaulow op- ved Döden cfteiat h in var biagt 
traadte. Den första spilMv Sii -j til Krislionssunds Klinik og Gut

C
kunna rekvireras genotn oss.

Vi äro ombud för flera skandinaviska bokförlag, 
gare i Förenta Staterna.

SPRÅKUÄROR, ANDAKTSBCICKER, 
ROMANER, SÅNGBÖCKER,

“Canadas“ Bokhandel,
FvrfrJgningar besvaras 

portofritt.

t ETC*.

t WINXIPEG,
MAN.Box 254,

uding. Kjerulf og G ier. den sid-ie tens Tilstand er saaledes, at han 
-ang Grieg eg Siuding. Bi-d •! i vamkelipt staar det over. 
ud ta ler sig hegej-tict om de norske 
Meetre og reser i sherke Ord Hi - 
dur Andenens Udlnreise. Det er 
furste Gang hm. hut I. det si« h» «
I Paiis. Ogs. n Fmken Tliluluxv 
bnsteile meget Bifald.

IDanmarh. Slew yovlt %tfe— De dniisk ■ I .ni dbnigskandi- 
dnier vil i Soinmcr gjere en stor 
FaTlcstur til Norge. Det er Me-— Noi gre enesle Stenhnrgersko. 

og fo,in.«lent!g heie Nord-nseiie |"i,,Kcn ,ie8-**e Kristiania og 
«te,et Fru Elida Knudscn, cu un;, Lninibriigsudstilliugeii i Trond-

Jnsurance Co.
John A. McCall,

President.
lyera.kvik og Syinpathosisk Dnnie, 

lijemmehniende i Ki istiania. Him 
liar arbejd* t som S enhnggerske i 
(i Aar med et Par kolo Arht ydel 
ser, meel hos Brudrone KnuUsen 
i Aktersvejen. Forleden Dag rej- 
ste hun til Tonsberg for »t begyn
de Sommerarbejde i "Stenindu 
stri”. Hun hugger baade i Mar
mor og Granit.
Uerte hun af sin Fot lovede og fort 
satte ogsaa efter Brylluppet. Da 
hun kort efter blev Enke, kunde 
hun godt ser ge for sig eelv. _ 

■ H..A.* njc aocie- 
indviedes förleden, 

var indbudt

— Ny traflkminister. Afdode 
Horups Eftc fo jer er nu udnmvnt. 
Det blev Fin msminister E. F. 
Hage, som hidtil har bestyret Em- 
lielet midlertidig.

Hof- og Sia.tsretten har dom t 
Vemmetofte Kloster til at betale 
en Fik. Molboch f,800 Kr., som 
Klostret havde niegtet hehde, for
di hun var Katholik.

J. G. Morgan,
Manager Western Canada Branch Office.— Uddrag af Rapporten om Val- 

kyriens Uiidsa-tningsekapedition 
til Martiniquc offentliggjoros nu i 
Berl. Tid. Om de Förberedelser, 
der blev trufne om Bord, bercttes, 
at der lavedes et Tag af Bolgeblik 
over Bagbords Vedetbaad for at 
beskytte den mod Lavaregn: end 
videre blev der lavet en Del Syge- 
bnarer. Da man na-rmede si$

Agenterna för NEW Y'ORK LIFE Försäkrings 
holag gaf deras president, Hon. John A. McCall 58 
millioner dollars försäkringspoliser för sex 
veckor. Straxt därpå gäfvo de Sextiotvä millioner 
dollars under 48 dagar tlil andre vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perklns, utgörande ! allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för de tre första månaderna år 1902.

Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, 
som det, som uppnåtts af det Mtffrata och Riisle 
nf alla Llfförsäkringsbolag.
LIFE öfverflyglar alla konkurenter öfver hela världen.
Uel.er.»II.s- .■ i...-- i-siunmi..

Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen 
Innan NI försäkrar Er i annat bolag.

Haandverket

The NEW YORK
— Danmarks Sparekasser, af

hvilke der er 523 i Provin 
•er — - —■' r
668 Millioner Kröner i Sparemtd-
ler. Deraf har de kjebenhavnske 
Kasser 240 Millioner Kröner i Ind- 

skud.

1Martinique, blev alle Solsejl ngult 
■SpFSjTéfRcTiggéaé.-TaäTBanjernc’ 
blev der indrettet et roidlertidigt 
Lazaret, Sygebaaierne biagtes 

Mandskabet

k .

tetbygninger 
Til Fesilighedeme 
fiere af Budets Paaroronde, saavel 

for Kommu-

Crain Exchange Bldg, winnipeg.

J. G. MORGAN, Manager W. Can. Branch.

op paa Da-kket, og 
fordeltcs til folgcnde Kartojei: B g 
bords Vedetbaad, Styrbords Slup, 
Bagbords Slup, Travaillen og Bag
bords Redningsbaad, livet t imdei | 

Kommando af en Officer. E .d- 
videre blev der truffet Forfliistal - 
ninger til at forpleje Flygtning ne 
med Kiks, The m. m. Valkyrien 
optog 566 Flygtninge fra Land- 
by en de Precheur. De roede solv 
ud i smaa Baade. Under Bjeig- 
ningen faldt Askeregnen til Tid-i 

Fartejerne, med d-n 
gjorde ingen somhelst Skade, kun 
var den af og tU meget genet ende 
for Ojnene, og den var Anledning 
til, at der var aftalt Lydsign ler 

over- melletn BasdBne lnd,iyrdes, og at 
Skibet undertiden ved D-mptlnj- 
tesignal inaatie tilk>‘iid«-give sin 
Plads. Flygtningene udskiliole» 
i Fort de Fnmcc, og Valkyrien 
s jlcde bon efter ni haveaflcveret 
Proviant og Medicin.

— Dansk Opflndelse. Oliemiil- 
ler Carl Petersen paa Maarnhej

som Roprteaenianter
indenbys og udenlysnestyret og 

Piesse. De atore, smukke og tids- 
ma-ssige Societelbygninger vakte 

udelte Beundring.

ve 1 Helsinget har konstrueret en 
La as for Bicykler, som er pa ten
terat baade i Danmark og i Udlan- 
det og allevegue har vundet me
get Bifald. Den nye Laas anbrin- 
ges pa Styrets Rar, man trykker 

Knap, og Cyklcn er Inaset

VWXZéB&Ki .'a ;«y;i2 ^AREYOU k PR5S0NER?Gjtcaternee

__(ijemso Jernvarefabrik. En
af de fallerode Fabriker paa 
Gjemse Kloster, (ijemsn Jernvare- 
fahrik, er solgt til Skibsreder J. 
A. Ivarsen, Skien, og en dansk 
Vjork se jer Nielsen, for 43,000 Kr., 
hvilket er vel Trodieparten af Fa
brikens Salgssum i 1898. Det er 
Kjabet nes Hensigt at srntte Fabri

ken i Drift igjen.

•pBOUSANOSnt tuinn prliotier. o! C
kars forcefMbeir ctLq chsine by tbe vice» of earlyyoeth.' 
eKi«*nr«to c-ntagioe* ciseaae, or tbe ezceeses of mazhood. 
T her feel they are odt the meo they oacht to be or aeed to be. 
TLexirv., vigt>r, asd \ta1lty of rnuboo»! are lr^kioy. A.v 
TOe nenroos loi deapoex^tt? tlred in the inorning ? hare y<m 
to force yourtelf thrjuchtBTnUy'» worV ? bave yon Uttb 
bitirn and enrrgy / are yoe fin-itable and eacltable / e>e« 
ennkea. depreeeéd and baggard Voalng? memory yoor and 

_ br-ui fagged ? have tou weak badk witli dream» and loee— at
^ nigbt ? dejro.it io nrtoc? weak •eknally ?—yoa have

m I Fcrvocs DcbilKy iad Semlnal Weakncss.
1m ■»,

(tccurlty. Bewars of qnacke—Coneelt.old eeUbllabed.

ftig; rfgrsfc-srs“
Or». Kennedy A Korgan,

g
\kl

lpaa en
af paa en saaden Mande, at der er 
ganske umuligt for Uvedkom- 
mende — i det Tilftdde de Hen er
Ty ve__at bringe den bort, near

da ikke absolut btererden. 
Den nye, danske Opflndelse vil 
uden Tvivl finde rivende Afstet- 
ning, fhi Cykletyve ffndes jo

L1

over

man

„w Fivdi ikshaldsknnalcn. Den 
I2tc Juni kundeFi-edrikshaldakn- 
nalen fejre 25 AarsjubiUeum, idet

alt. DBTUOlV,««• tRBLBT STBS1T.
é

i 60-Aarone. Jubih.et fejredes af de vestindiske Der er atter ,» a 
, Kanalselskahet med en Tur op K« fterde, men privat indrommer de. 

^ milen med "Turisten", der var 
st i Het til Disposition.

\
HAR NI(<

at de har ikke megen Lykkc n ed 
sig. Opraabet om PengemMlir 
til Stutte for Oppositionens Pro 
paganda hringer kun

Der holdtes hem mel ge

SUSNINGI 
■ÖRONEN?

NI i— Udvandringen begyndar .cn 
•delig at tage noget af, skriver 

• Bergens Afibl." 2.1cn ds. Modens 
d-r i April over B-ngcn emigre- 

Anullet for

Winnipeg l.nniWn-uks- or* Indne 
,1 riutst U. nintj alhålles under veckan 
de» 21—2f> Juli och lofvar (lett* är 
hlitva niRra^tiUragiuide än vanligt.

Traf-

smaa Resul-
I FALL AFta ter.

Heder, men diss - overvmrc- fo: 
uden af Politikero kun af Forret 
ningsma-nd, som er direkti- int- 
reaerede i Deyne. Den il.nsk- 
vestindiske Sslgstraktat vll Uive 
et vlgtigt Ksmpagiiesperg-iii ial 
ved de forestaaende Landsthiags- 
valg. Konseil»pra-ident Deuti-z r „n t'ifl,.s om. Dagarue halv» be-1 
var begvndt ea Forodragsrej-eom sålau.l»: tl.lagM., damernas

•'litif; s'a«UboniM* d#ig,
lormlugw

DÖFHET 30QH DÅLIG HÖRSEL
t piéer^titvl» SIOUOI ii,»leta* 
't;,tiuv:»rvc lolva *U blilva •ynner 
lia«" »piii-iande, och landtiU lör- 
nibiiat» Iviat*r ucli kännare Komma 

,rvnr*: P* tlwlaxeii kommer 
ett prispt »-'.'■•OT "citizuispinne".

> rodc 716 Personer, ei 
Miy Maaned ga-iet ned til 336. 
Af disse er 244 fra Rrrgenhusam 
tei ne, 58 frtt Bergen og 34 hjem 

■ vendende Atnerikanero. Udvan 
udelukkende til De

-edel» vär nya upttmleg. Endast de som äro fadda dötra äro obotliga.

SUSNING I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. WERMAN, BALTIMORE, MD., säger:

Xrsd. nmxr: - M )»s"WafiSSiffiSSlL" 
evftunene. tiu hx na sUraener eo luUtiAodl* b*kntalns

sl, 65,' å?-Ia= besynl. 4H ett mm. t mitt Mers Un och

Vårt needel hindrar eder Icke frän edert arbete.

Ä Fi lo tota eder tieff i hemmet lir tit räta prk
IMTEFNAT1C11AL AUBAL CUNIC, 596 lASAUE AVE., CHICAGO, ILL

ttScMan IM.
i llhrt )e^ ntcher rder

.il li aso.TIMOHe. 
dOfhrt. I 

«rcr ettt tel.
|.dt ingen gaar 
: foroned# Stater.
* Sk iens-Vasdraget. Vand- 
: standen stiger 16g. "Fremskridt" 

hurtigt over hele Distriktet, isu-r 
vokser Tinnelven hidtil va-ret 
gunst ig, og Flndning*diroktwien 
antager, at der nu ialt er samlct 
omktin* 7.000 Tylvter i Ha-gs- 
Uvndsen. Den hun ig voksende

denne Sag.: amvnk-snei nas dag och
__ Tborvald Ellegnard vandt |(m|egr|l (arniaiH-»* dag.. Xed-atta

förleden Hovedlobet i Berlin med bbjrupriwr t*-vil>s p.\ alla bimor 
Franskmanden Jacquelin som Nr. u,„ter uutäi|..ing»rrek»n. 

d. Bom som Nr.

5!

t\ Beekrlf edertfet L.2 og Belgiern v.
3. Iste Pnemie 1,000 Mk. V- illyj 
A rend, som og»» deltog i L*bcne,s

)
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"OANADA" TORSDAGEN DEN 3 JULI 1901_______________ __

H.U. I Hh«!««!-,. »»to J«

förra iro57 proc. og>h*- 40 proc. gen med gl.xionoe smgg. n» « ' ■ .     atl
änkor mmt S proc. frånskilda. olyckan tillgått, vet man .eke ty han: Ne,, j»* har ingenteg att 
Omkring 2 000 af d,«a kvinnor den HUlle vareruam, men på af- erkanna.” Domen» uppDsande 
äro dock öfver SO år gamla. tonen fann man i slaggh.-gen ett åhörde han till aynea fulDtaiv igt

_ Landtpolisens omorg.nia. P-r benslum per och en del -f en 
tion. Den 22 .Ltlidn» november ^ ^ ^ (nak ^
tillsattes en komitee for ait utreda ^ ......

- rund lamnat föräldrahemmet,
frigan om erforderlig» fvrandrade h,r den mle under *
anordningar beträffande l-.Kltptv kandet ^ jsnibi,arna k.ke
“lLnakoroi.ee hamn atiutat ^tatthm, allt mera na, man- 

"it* "bete oc^ingifvit sitt betan- ^li^u tofnn-

"t^^^Ustandig, -• - — under tipplatsen. Så

-* - sjsä: ä
reservationer nigot ovanligt nu ^ ^ (o, mligen b(.grilfvnnde

honom ^

2
na. Då de uppgjort eld för vld- 
je»vedjning, spred aig efier någon 
stund denna eld till ilen omkring- 
liggawie småskogen, ■«»» "« Jo
hansson och sonen förmådde släc
ka. Pä faderns tillsägelse sprang 
pojken till byn .för ait tillkalla 
folk. Då sådant anlände, fann 

Johansson ligga o övlig och

SverigcsBygder.
STOCKHOLM. Konung Oscar 

har sjelf samlat sitt bibliotek. De 
bokskatter, som hane närmaste 
föregångs reägt.åf ver finge genom 
arf till kronprinsessan af Danmark 
h vilken dock Ut ölverbibiioteka- 
rien Klemming utvälja, hvad han 
ansåg böra stanna i Sverige. Och 
han begagnade sig af stn fullmagt 
in blanko i stor utsträckning. Ur- 
valet befinner sig för närvarande 
å kungliga biblioteket. De bok
skatter, som finnas å slottet, har 
konungen, som sagd t, sjelf samlat. 
Vid ordnandet biträddes han i 
början af Ivar Hallström och ef
ter år 1881, då denne lemnade 

bibliotekarie, af dok

eberöid.
man
sansl>>s på marken. Efier några 
minutcis förlopp uppgaf han 
dan. Efter »Ila tecken att döma. 
hade J. blifvit så häftigt Upprörd 
öfver skogsbranden, ett han träf
fats af ei t slaganfall, som ändade 
hans lif. Den döda kroppen var 
niimligon till stor del sv.iriblå. 
Skogselden befanns var i af ob - 
å^dligt omfång och blef snart

— det en la som eteretod af HELSINGBORG. Djärf stöld 
å postkontor. Naitentill fredagen 
forrtfvades å Helsingborgs post
kontor en djärf iiibrottasinld.hvar
vid tillgrep» en öfver Helsingborg 
t, ansiterand i värd-po»,påse, in
nehållande bl. a 13 rekommende
rade bref. Po»tpåscn har seder- 

antrsffats i ett afirsde i 
Ur den

811-

C

mera
gamla elementarskolan, 
samma
t olut, som innehöll de rekommen
derade brefven jämte vätdeposi- 
kartan. För öf,igt var innehål 
let orördt. Stölden anses ha be
gåtts inom den korta tiden äf 10 
minuter,
pos,expeditören i ett annat 
behandlande ankommande post. 
Påsen var ej sönderskuren. 11,i- 
ga spaningar efter förofVaron al 
stölden ha ännu ej ledt till nå-

hade tillgripit» ett kon-
sikekt. .

UPPSALA Dr Wes,erlund har 
nu bttfvit opereral af professor 
I»i,nandcr på Akademiska sjuk
huset i Upps-la. Dr Weeteilund 
hade en b o-kbit, som var fri- 
sprängd från knäleden och soro 
vållade svårigheter vid gående,. 
Då U. N. T. i torsdags kväll efter
hörde dr Westerlunds tillstånd, 
liefann han sig utmäikt. l)okio:n 

naturligtvis att nödgas

för liden. .
Komiteen bygger sitt förslag på 

det bestående» grund och den vik
tigaste punkten däri går ut på att ningskurs på Nåäs. Fr: n 28 aug.

1,111 9 aept. innevaiande år kom 
mer a,t på Nas anordna» en Irukt- 

Äudamälet

GÖTEBORG. Ny unde, vis
posten som 
tor Otto von Frieseu.

Konung Oscar samlar böcker 
ej blott "til Lyat’ aom så många 
andra, hvilka an» som sin skyl
dighet att ega ett bibliotek. För

tillförsäkra länsmännen ersättning 
för deras resor och kostnader i medan tjänstgörande

rumanvänduingskurs. 
med denna kurs är att meddela

brottmål.
— 20,000 fast anställda jårt- 

vägsmän finnas det i Sverige, utom 
alla med mer eMer mindre tillfäl
lig anställning, hvilka torde uppgå 
till minst lika många, 
komma öfver tro oel, ett hällt tu 
sental på tjänstemän,,et, och dc 
högre, d. v. s. stations-, lokomo
tiv-, 
derna.

Endast vid slatshano, na finnes 
det 1,1:>0 tjänstemän, däraf ett 
femtiotal kvinnliga, och 203 i of- 
vannäinuda mästareg, ader. Be- 
tjaningsperso,talen dars, »des upp 
når e„ numerär af 7,971 st.

De lägsta betjäniiigsgruppcrna
_un ler lörmnnsgraden — uigöra
mer än en tredj -del af hela sura-

undervisniag, huru inom mindre 
landi hushall frukter, bär och al
ster af köksträdgården lämpligen 
kunna tilgologoras, hvadan den- 

kommer att omlatta salt

böckerna verkliga 
i ii vilkas sällskap han 

sina fristunder. Ta

honom ära
vänner 
tillbringar 
ger man ned från hyllorna band 
efter band, alla försedda med det 
af Agi Undegren 
libris" och öppnar dem, skall man 
al de med hans stil nedskrilna tå
ta randanmärkningarna ftnua.att 
han last dem och läst dem med

kommer
hälla si»r stilla en tid bo, tå,, 
är äm.n icke afgjoidt, om han 
kommer att kvarstanna på sjuk
huset ellor 1 gga hemma pä Halm

got resultat. DetHärar
JÖNKÖPING. Skols»lame» pry

dande. En god idec har (olkskol- 
lararinnan Adele VVctte, lind i Jön 
köping börjat tillämpa inom del 
samhalle, där hon verkar. Hon 
af böjde bestämd den minnesgålva, 

de afgående barnen ville ge

samma
ning, iiikokning, torkning, inl»gg 
ning, syltning, saltnmg m. in. Uti 
kursen, som ledos af folkskollär» 

E. A. Granberg från Stode, 
Väste, norrlands län, lå deltag» 
lärare och lärarinnor, som liafva 
sinverksamhet på .landsbygden, 
sfvensom sadana larares hustru,

tecknade "Ex

hyhoda.
VISBY. Ett radikalmodel mot 

skolungdomens tobaksb, uk ämnar 
man, »krifv r Gottl. A., lån, kom
ma till användning vid härvaran
de läroverk, enligt hvnd rektor 
vid läsåret» afslutning offentligt 
meddelade. Den ålgäl d man äm
nar vidtaga är att ej bevilja några 

helst nedaättniugar i termins-

v agn mästare bet jai, i ngsg- n-
ren

som
henne, och töreslog, att de i ställe: 
skullo använda medla» till någon 

och fullvuxna döttrar. Under- p, ydnad för den skolsal, som do i 
visningen är kostnadsfri, medan 4 „nvändt. Denna tanke slog 
i.fgilt för mat och bostad utgå, 
med omkring 20 kr. för hela kur-

Ansök,lingar, åtföljda »I ^lla klasserna ha med intresse 
tillg ttgliga legitimationshandlin blgit ,afl„„ j skärskådande, och 
gar, helst i alskrift, böra insändas kanske skall en dag den ofta före 
till styrelsen för August Ab. aham kommande rubr[ken_ ”hedj"ad lä

fullare ”smyckad skolsal”, skrif- 
ver Sv. Laiariidn.

vaken intelligens.
_ Biblioteket står öppet för 

hela hofvet — från de högsta 
funktionärerna till lakejerna och 
de qvinliga tjänsteandarne I kö
ket. Den kunglige bokvännen, 

sedan ungdomens år älskat 
gänget med de stora andarna, 

vill äfven, att hans närmaste om- 
gifnitig skall få tillträde till

V på barnen, och de inköpte en 
tafla för medlen.
al.

afgtfterna åt sådana elever, som 
bevisligen i hemmet — äfven om 
det sker med målsmans samtycke

som son.
um

inan.
— Officiella rapporter om storhans

Iwuseiia tobak.
Titt tlcua

tor en allvarlig och varm vädjan 
till föräldrar och målsmän att 
samarbeta med skolan i syfte att 
så mycket som möjligt motarbeta 
den för den uppväxande ungdo
men så skadliga lob iksrökninge».

VEXIO. En demonstrant med 
otur. En skriidderiarlielare från 
Växjö varaiinnild, för det han i ett 
par år skolkat från beväringsexer- 
ciaen. Men hans vistelseort var 
okand, så att han slapp undan.

— Lottsedlar för potatis och 
fiäsk. Någon tid före »naste 
dragningen i Nordiska museets 
lotteri kom,no ett par hustrur i 
en Smålandsaocken på den ideen 
att i smyg sälja, den ena en tunna 
potatis, den andra et t stycke fläsk 
för att medels de sålunda inhösta
de penning .ru 1 gemensamt skaffa 
sig en lott i nämnda lotteri. Ve
derbörande äkta män korntno 
emellertid underfund med luren 
drejeriet, och de båda "affårsk vin
norna” flngo mer än en extra lek
tion I bästa sättet att sköta gårdens 
ekonomi. Kom så dragningsda- 
gw och med den 600 kr. till de 
HMgnvarande gummorna.

Nu åro, försäkrar Smil. A-, »il» 
andra gifta karlar i häradet för- 
tvidade, ty de befara med ikål, att 
deras gummor efter detta skola 
vända aHt h vad de få på sina te
gar i lottsedlar.

HUDIKSVALL. Hälsingedå
den. Arbrå häradsrätts utslag. 
Jerfsö det, 6 juni. Arbrå och 
Jerfsö tingslags häradsrätt har i 
d*g afkunnat utshigi målet mot 
Akerlierg och Lars Lursson.

Åklagarens ansvarsyrkande 
mot Åkerberg för mordbranden i 
Nor och stölden i Myra kunde på 
giuud af bristande bevisning ej 
bifallas, ej heller ansvaisyikandet 
mot Lars Larsson för delaklfghet 
i dessa brott.
Beträffande morden i Kurland an
såg häradsrätten det, oaktad t Å- 
kerberg» nekande, vara bevisad!, 
att han, därest han ej själf begått 
ifrågavarande förbrytelser, i allt 
fall närvarit vid deras utförande 
och med råd och dåd främjat btot- 
ten, så att de därigenom skett, 
samt att Åkerberg jämlikt 3 kap.
3 § strafflagen, järafördt med 20
kap. 11 § samma lag, vore för 
dem ansvarig, som om han själf 
vore gärningsmannen, hvarför
häradsrätten pröfvade rättvist 
förklara Åkerberg saker till 
svar, dels jämlikt 14 kap 1 och
4 strafflagen för mo d i Lars 
Persson ock Ingeborg Jon sdotter, 
del* enligt 20 kap. lsta, 4de, 7de 
och 14de §§ samma lag för mord
branden i Kurland.

Då Lar Larsson ej blifvit öf- 
vertygad om att hafva anstiftat 
några af ifrågavaranda brott eller 
i samråd med Åkerberg beslutit 
verkställandet däraf, eller på an
nat sätt varit delaktig i brotten, 
ogillades åklagarens ansvarats lan 
mot honom. Lare Larsson döm
des dock, för det han den 15 nov. 
1901 begått mened,till 4 åra straff
arbete och ständig vsnfräjd. 

Åkerberg hänvisades till Dala

målet mellan grosshandlaren L. 
O. Smith och hans dotter prinses
san Marg Karadja meddelades i 
torsdags dom. På grund af sva
randens besti idande, och då kä
randen ej kunnat visa, att han 
gifvit svaranden 2,000 pd. st. och 
några andra belopp under återbe- 
talningsskyldighet, blef målet till 
alla delar ogilladt.

IUVaMuln.«åv kniv I CX -umbeiet och samtliga k. belde i 
riket. Rapporre: nu skola meddela 
huruvida och i sådma fall i hvil 
ken utsträckuingni betsinställelser 
förekommit och därvid tillika i

Två drunknande. Från 
Enköping telog ta fetas den 2 d:s; 
I går morae drunknad : under seg 
ling å Svmng, undsvike» gjutet i- 
fö, mannen A. Petteiseon och gju- 
tuten C. Löthman. En tredj 
peisoti, »m var med i båten, r„d 
dades i sanslöst tillstånd. Båda 
de omkotnna voro unga män gif 
ta och efterlämn.i barn.

förekommande fall meddela upp
gift, såvidt ske kan, å antalet del
tagare i hvarje särskild arbetsin 
»t.dlelae, huruvida något störande 
af allmänna ordningen därunder 
ägt rum, hvilka åtgärder arbets-— Det Wallenbergska tryckfri

hetsmålet mot Aftonbladet. Hög- gilvare må ha i anledning afar- 
sta domstolen har stadfäst Stock- bcLsinställelscn vidtagit, samt 

hvad i öfrigt må vara af beskaf- LULEÅ. Stor eldsvåda i Gel 
Ii vara. En förfärlig eldsvåda ra
sade natten till den 6 denne» i 
Gel Ii vara. Flet a hus ha nodhrun 
nit till grunden, bl. a. gamla gäst- 
gifvaregården. De offentliea bygg 
naderna voto starkt botade, men 
räddades.

Skadan anslås till 1 { mil, kr. 
De mest intresserade brandstods
bolagen äro Skåne och Svea.

SKÖFDE. En ärftlig krono 
lät,sm»nsbefattnIng skulle man 
kunna kalla den i Slättängs tings
lags västra distrikt, säger Väst- 
göta-P:n. Där har nu alltifrån 
1752 oamntia befattning innehafts 
af medlemmar tillhörande famil
jen Bruno och har därvid gått i 
arf från far till son.

I dessa dagar har platsen be- 
klädts med en femte innehafvåren 
af nämnda släkt, di nämligen e. o. 
landskanslisten Axel Ricb. Bruno 
efterträdt sio nu med pension af- 
gångne (ader, k ro nolänsman F. 
R. Biuno.

SOLBERG A. Bråddöd i sko
gen. Hemmansägaren Adam 
Fredrik Johansson 1 Bjömhult I 
Södra Sol berga socken begaf sig 
häi omdagen jämte sin sextoniri- 
ga son till pr utmark för att häg

holms rådhusrätts och Svea hof- 
rätts öl veren »tämma nde utslag i 
nsmnda tryckfrihetsmål, hvarige
nom br K. Wallenberg dömts alt 
betala 1,500 kr. i rättegångskost- 
nader samt p, otokollslören.

fen het att böra i sammanhang 
härmed inberättas.

— Storstrejkens efterspel. I 
cirkulär till Sverige» a, hetare ha, 
arbetarepartiet» verkställande ut
skott, som påpekar att polisölver 
vålden i Stockholm och Eksjö nöd
vändiggjort vidlyftiga rättegån
gar, som icke kunna aflöpa utan 
dryga kostnader och att vissa ar- 
betsgifvares repressalier framkal
lat konflikter, hvarigenom 1,600 
arbetare blifvit arbetslösa, ställt 
en maning att ofördröjligen till 

. storstrejktfondens förstärkande 
sätta t gång den kraftigast möj
liga insamling, så att dessa kon
flikter kuned kringas till en lycko
sam afslutning.

FALUN. Ett barn förbränd! i 
glödande slagg. En olycka, 
i viss mån påminnar om de olyck 
ligas i St. Pierre öde. inträffade i 
onsdags vid Storå hytta, berättar 
Bergsi. T.

Å slaggvarpetet därstädes ha 
barn haft för vana att plocka a. 
k. småjärn, hvilket de sålt till 
hyttan. I onsdags varen 11-årig 
gosse Clas Uno Törnqvlst, son till 
torparen Carl Törnqviat i Bengts-

J u bilen mssparbössorna tömdes 
1 torsdags för tredje gången och 
utvisade forttarande ett synnerli
gen glädjande resultat. I 47 st. 
bössor voro insamlade i rundt tal 
720 kr. mot cirka 1,050 kr. i 50 
bössor vid förra tömningen.

De hitintills uppnådda goda re
sultaten hafva föranledt öfversty 
re Isen att gå i författning om an 
skaffande af ett större antal spar
bössor, hvilka från och med in
stundande höst skola utställas å 
olika platser i hela Sverige.

Under tiden komma de förefint
liga 47 bössorna fortfarande att 
utställas, delvis "vid några al de 
större badorterna.

\
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•ivu i-rora stoo.
taauvtoxiain «uds v» ui— Män och kvinnor i hufvud- 

Enligt hufvudetsdens
Mooev. D4 hstorr «r m

staden.
folkmängdaststistik ställer sig 
skillnaden mellan män och kvin
nor i hänseende som 5 till 6. An
norlunda hr dock förhållandet i
fråga em äktenskap. Omkring 
83,000 ikteoakapelediga kvinnor
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prenumerera
“Canaba

första inbetalningen S
ISO aeres a $8.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar al

” 3 50 do
" 4.00 do
M 4.50 do
" 5.00 do
” 5.50 de
- 5.00

83.90 dododo
do95.85

107.85
110.85
181.80 

do 148.8

dodo
dododo
dododo

do dodo
do dodo

Om »andel betalas till fullo på en gång gifvee 10% rabatt af den 
ina, bo ra öf verstiger föra ta vanliga inbetalningen 6% ränta räknaa förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej &r i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
Hetter och böcker iom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
*f 160 aeres (129 tuunland).

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

tt
♦

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

hvarest Jordbruk lonar sig!
CA*A»A PACIFIC JÅBMVA6K*

her alroärkt land till sats I de bäata trakter af Canadae Hord Teet. rtf 
au llWeekla WlalDingasyetemet har bolaget antagit följande: Samman a 
k fipeekillingee aeh råa lan delaa i 10 delar enligt nelanatående Ubell| dea 
första Inbetalningen göree rid köpet och den andra. Ifall köparen geneet 
beerbeUr »IM lend, it* *r efter köpet, den tredje tre år o. ». t. En pereet 
aom ej odlar mlnat 16 aere det löreta året, Sr skyldig betala extra riate 
det företa året. Föjande tabell t isar de olika betalningarna S 1*0 aere 
pr år allt efter lendete pris: —

VESTRA CANADA. i

i
ty Begeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad dea 

12 December 1899 innehåller löljnnde intressanta statistik för året:
Area under sådd.

...... 1,629>95
........... 575,136
.........  182,912

8: ma bushel».
27,922,230 
22,118,371 
5,379,156

Hela sådesprodnktlonen.... 65,619,7(1 - 
19,151

Medelskörd pr se. 
17.13HTete.........

Håfre............
Korn...........

88.80
29.4

168.5 3,226,896Potatis
KRKATIBNAFTELM.

Af slaktdjur exporterades urdet året..................
Boskapsuppfödare afslude under året..................
Totala Tårdetaf mejeriprodukter för året.........

12,000 st.
35,000 st.

•470,669.09

10.500 farmarbetare snlllnde Irå östern lör att arbeta på skördefälten, sak 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus rnder året.........$1,000,000

Land kan köps» i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings
villkor. Priserna vexls från $2.00 och uppåt.

FRIA HOMESTEADoO

iro Ännu tillgängliga i många delar af provlnaen, såväl som 1 de nlrgrån- 
snd-s distrikten i Assåniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsionstariffer lör nybyggere till Veetra Canada erhållas 
sila platser i Förenta Statarna tillsammans med alla upplysningar 
huru alt tillförsäkra alg en FRI FABM i det stora hvete-odlingsbåltet 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

I

Skrll till hvilken som helst af Hegeringeoe Agenter I FörentaStatensa
eller
i F. PEDLEY, /f. 1

Superintendent of Immigration.■

Ottawa, Canada;

i
t

Hllan, 5)omtnon & 
JBcavcr itmcma.

ifrån alla delar af de Skandiaariaa 
Ianden oek Finland eåljai billigast afFRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
General SSeamsklp Agent,

Office, W1NNIPBG, MAN.Ca re of C. P. R.

drocken, påHk'nedlöll 
hängmattan, 
doro ligt ros, marllkt en elektrisk 
stöt, och di km sette lolen i mar- 
kee, erfor han till sin Öfrerrask- 
ning icke längre någon smärta. I 
början trodde han, att han dröm
de. Den upplifvande verkan Tar 
aå stark, att han gick om de Indi
anska vägvmeroe och tetsatte 
marschen ytterligare ett ptr tim-

1r^ljordbruk.# ^ t

ti. 4

det var ett egen-

CANADAS
"BrUfut ftåmhLf’

"Åskan spräcker gråeroten", 

heler ett
mången Tal betraktat 
pelse, som en fras, värd lika mvr- 
ken tilltro som boodepraktikaim

Nord-Vest
vidska

Homestttd-Lagen.
mar.Emellertid har den modet na 

ipen nu ådagalagt, all 
d.-tta ordspråk, liksom de flesta 
a idra, innehåller något mera än 
ett tomt ptwL Helt säkert hade 
dr gamla gjort den iakttagelaee, 
au naturens på vart världen drif- 
vande krafter ej börja utveckla 
all ain styrka, tiri än det första 
åskvädret renwt atmosfären

AU ei verkligen är förhållandet, 
år man böjd att tro, när man hör 
talas om de nya försök att taga 
elektriciteten i landtbrukots tjänst 
•om nyligen för första gången 
gjorts i Sverige.

Åran af atf i Sverige börjat ex- 
peri men teti tillkommer baron Th. 
Adelsvärd i Åtvidaberg.

Uppfinningen är gjord af prof. 
Lrmsiröm i Helaingtors och går 
ut på alt m-dels elektlicitet oks 
åkerfältens bördighet.

Fälten öfver-punnas ungefär en 
nln från marken med en lednings
tråd, så att ett nilt uppsUr, där 
hvarje ruta utgör ungefär 1 kvm. 
Detta nst förbindel sedan med en 
vanlig infiuemm.iskiii, som sättes 
i rörelse af en fotogeomoto , Det 
kan nämnas, alt driften häiafsiäl- 
les sig sä billig som till ungefär 
| öre pr timme. Sirömmon fåi 
e idast ver ka under knlna dagar 
stint o-n natiei n -, och hi' igenom 
lara växternas lör magn att till 
god goiä sig m irkcii* s illcr ökas 
i otiol gt ting grad. Sä t. ex. Iv.r 
man i Schlesien gjort lörsök me i 
smultron och lytk iis fä nfkastnin 
gen stegrad med omkrig 100 pro
cent. Olägenheten med det Lem , 
ström-ha systemet år emellertid, 
att ilet ej kan verka pä atörre 
hojd ilfver Bunken, b Valföl »ätet 
måste lagas ned, si snart säden 
skjutit i höjden, da dot ej gir an, 
a t grödan kominer i be, öring 
m d ledningstråd.!)'»

Vid Åtvidaberg komma törsök 
i t niistnll.s pa en ym ai 6 har.

Nusla |,,i ».K kommer «11 göras 
pa landtbi uksak.idemiens experi- 
mentalfalt vid Alu.<no.

Alls iHw wf M*os eoi sf
v< KrooolaaAea i Meaiteha o* Nodveet

Territorierna, endanUgnndee 8 och 36, 
hvilke ej iro upplåtna för homeetead el
ler reeerreenäe eom ved-lotter för eettlar-

UR SVINETS HISTORIA.

Svinet år ett af människans
ne eller ftlr nndrn åndamål. hunne aw

aldsta ock mest använda husdjur. 
Allt sedan forntidens dagar mär
kas spår al detsamma I alla land, 
bebodda al civiliserade folkslag. I 
Orienten och Egypten betraktades 
•vinet eom orent, och förtärandet 
ef dess kott var förbjud^då man 
ansåg detsamma förorsaka sjukdo 

Denna fördom ar, sem be-

bmntend ef bvilkee peeeoo
«r ei

it hvarje i, eom fykfnmiti.
18 år, till etorlehen ef en kvarteek-

eller mindre.tion å 180 sene,

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE. 
Anmälan göree personligen pä Isted- 

kontoret i det distrikt. dir lsndee år be

kar, må hen, på begären bos "The Minie
ter ol the Interiör, Ottawa", 'Comrnis- 
tioner of Immigretiou, Winnipeg", eller 
till det respektive lokale Laudkontoret, 
erhålla rättighet att låta eu ombud utta
ga tillträdeebevieet för houom. Bnafgilt 
af S10.0U erlilggee för yanligt tillträde; 
men bar landet förut verit upptagit, er
läggas ytterligare eu afgift på 16.00 eller 
410.U0 för ett beläoka inepektioue- o. an- 
Ira omkoetnader

mar.
kant, ännu .kvar bland de semiti
ska folken. — 1 Väsierlandet hade 
däremot svinkött ett högt varde, 
sarskildt kött «l yngre djur, och 
tiil Rom infördes feta- svin från
långt nfl.-gsna orter. I synnerhet 
voro de fiiu Sardinien myckel 
eftersökta pä gi und af deras saf 
tiga, välsmakande kolt. — Ske 
lettdelar af tama svin hafva fun- 
n ts irån pälbyggnaderuas tid, och 
i Tysklands stora skogar afek och 
bok hade svinen redan tidigt stor 
utbredning. — Hos m. nga lolk- 
sl.,g, Siisom fi i-emu och inbyg- 
giirne i llaischlaudinna, voro de 
högt väiderade, surskil Ii (or skin- 
korn»» skull; de s. k. westfaliska 
skinkorna äro ännu idag bekanta 
och omtycktii. — Ktdear Karl den 
store sgde kolossala svii.hjordar 
i sim skogar. — Urdegamlanor
diska sago na, dar det talas om 
galien äaiimuer, som si,iku.de» 
den ena dagen och den andra stod 
(ärdig till ny slaktning, <•rf.ua vi, 
alt evin vo o bekanta i Norden 
redan från hedenhös. ”Julskin
kan" år alltså ett minne från äld
sta tider. — I Kina och Japan Ivu 
likaledes bediifviis en vidsträckt 
svinsköisel.

IIvad angår svinets förekomst 
i Sverige uia nämnas, att vildsvi
net lähge bibehållits pä Öland, an 
agligen lör dm kungl ga jaktens 

skull. — Au döms al freskomal 
uingar på Kalmar slott anställdes 
under den tid Erik XTV därstäde- 
v ar boende, of a vildsviusj.ikta, 
pä Öland; och enligt Karl XLs 
lagbok för september 1688 iunnos 
ilrss-i djur dä ännu där, De hade 
setian under Kad X LI:s tid blifvit 
uhobideaf a lroogeri, fy Fredlik 
I lät år 1723 ditfö a en ny koloni

HOMBSTEAlmKYLDfOHXTEK.

Vuder den nuvarande homestced-lagcu 
åkola ekyldigheterua fullborda»pA följen- 
ie sätt, nämligen: —

1) Genom att minut »ex mJLuader bygga 
uch bo på landet hvarje kr uuler en ter
min af minet tre kr.

2) Om fadren (eller modren, om man
nen kr död) till eu persan, »om kr be
rättigad att upptaga homeetead, bor pk 
en farm i grannskapet af det homstead- 
<nn af «Adau person upptagit», uppfyllee. 
bufaetekyldigheten under tiden före Pa 
mittets erhållande af »Adan pereon genom 
.ifct vara bosatt ho» »in fader eller moder

3) Om en nybyggare har erhållit Pa- 
ent pA sitt företa homeetead. eller certifi- 
<at för utfkrdandet af sådant Patent atte 
-te ra t af i den ordning, »om föreekrifvee i 
Dominion Land» Act, *amt erhSlit till 
-tkiid för ett andra homev-teail^ uppfyllt 
*4t4«kyldighet4W onder tiden före Pa- 
eii tet» erhållande genom att vara bueatt 

pk »t 11 första Lomestead.

4 Oin nybyggaren har sin permanenta 
•ueted pk farm, eom kge» af honom i 
grannskapet af han» homeetead, uppfylles 
hofastskyldigheteu genom att vara bueatt 
appk nkmda farm.

BEtiÄRAN OM PATENT

*kall inlkmna» vid »lutet af de tre kien 
till den lokala land agenten, underageo 
eu eller Homeetead inspektören Innan 
len na begilrau inaundee, måste settiaren 
<ifva »ex månader» skriftlig notis till the 
om missioner of Dominion Lends, Otta- 

va. att bau ämnar uttaga patent. Nkr. 
ör settiaren* bekvämlighet, H< 
mpektören anlita», erlilggee ee extra af- 
<ilt af S5.UU.

PAREKA v*i
af ett ul Uu utui kvatixtigsstc uat ko-
tivka metiku. Dea tirukaesiieum 
snus af fiei a indiaiislinuinar vid 
Aeiazonflodcn. Dess verkun äi

UNDERRÄTTELSER

Nyanliinda invandrare erhålla på Immi 
^rantkontoret i Winnipegeller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordväst-

fi Ån Tyskland, aom dock icke 
dansa och *juug;i, kom oii dc Iftif- 6 florerade iin till 17.>J Års 
vi( tokiga. Pvrsoi e., ovima Vid på grund ,.f allmogens

besvär ö’*nd för alltid befriade

ytterst häftig. >'ana suuere börja

rerritoriwue UJuierräUelw om det länd, 
•om är öppet för tillträde, och från tjäns
temännen koetnedslria råd och upplye-pitck.i, falla otnkul1, s»m ora dv 

ln|t cit skoit, och liaga ined vet»- f|ått,dcssn >ildba<snr .
|.*t tiägutt lid. Ka;t.**k»«G' ,Di» d-t lama svinets u br.-dning 
,j$offlcer, Herndon, *ar 4-ift fleh-auvnitdsn* i Sverige reda ni 
vandt medlet och bcskiifvcr deae förhisiorisk tid vitnja fynden 1 
v« kan eälundn: Indi.iiien liar icke Vräs'ergi't)ands gfirtggrii er anmt

msh»
n^n, munnen forvridea och Tem- m»ana.

i t hjålp för att tillförsäkra sig 
nde stycke land; samt £lara un- 

^lérratlclser med af*een<fo på land, skog»-, 
Itbl- och minera Ungaree • i väl auin Kreno- 
landen i j" ruvitg*bältet i Britiwh Colum
bia, erhålla» på begäran ho» the Secrrtary 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa: 
«he Comraiseioner of Immigrati
»ipee.
Uade Agent i Menttuhe. .111—å

eo VBätie- 
1XFSWIBNCBmän,c skällvä, s:t luMnmpMe

Detta tillständ-i*jt.et dock lietl 
några minuter, sedan Mir han 

St upprymd. Tv* barn, sotn 
Ao alldeles förbi af Iteitii ocii • - 
$e, erhöllo [unékå: iiågi .i ut nu 

senare bado dw-ljövjät leka.

ogaruv och var nästan dvomle 
taänttiiitig, hunger ocli feber, 

ur stånd att gä längre, tog liaii eu
pris parsfcsttWåa» —OgMiMBiUigsn

N. B — Utom destå Frihemman, til 
b förordning bÄnfSi 

tusental aere» al bOrdigt laad till 
gåagliga (Sr arrende eller köp frän jern

hvilka ofvVt Si,,

12
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*4

»eu

4

f5”CANADA* TORSDAGEN DEN 3 JULI 1902:

1
-%

r-

$6
1 •

i S
is

A

i"
/



Dr B. W. Montgomery
Ukare * Klrerg. SKANDINAVI AN HOTELL,Alla alajr* Ved <cli 

Koleorter fl-rnm |„t <>"»<*: 430 Maln St. Wiinilpe*
Telefon: Kontor 880. Boetsd 94 straxt invid C. P. R Stationer, Winiiiper, Mar.lager 1104 umteiu-ek 

nad.meh Renande tillhaiidahillla» mm ochapiaidi g f/it En dollar | *r dag. 
Fflr inacordering hevilj*» »ärsk llfpii Bi*»* Viner, Likd-er, Öl 
och Cigarrer, nemt äkta Svenek I uuscli och A n ck eeiveia*.

O. Simonson, Källa nu a*'»»**.
SKANDINAVISK LÄKARELlpta Priser.

Telef 7118.
Boatad 06 Dagmar »t

tTelefon 1553O. STEPHENSEN
Kontors id: 1—8 e m , 6—8e.ro.

Telephone 1496M. P. PETERSON K CHS Ht. 668.

I P. Nelsons
Dr S. W. PROWSE,

ALLMÄN LÅKAREPRAKTIK.
(I*'examinerad i Ediuburg, Skottland) 

•eliAiidlar sjukdomar i
Halacn, vgat, Ural A Näsan. 

Konton 18U Donald Street 
Ylottagningstid: 9 80—12 90 f. m., 3—• 

« m Söndagar 2—4 e ro- Telefon 541 
l IG 8

(3voccvp=l)anbcl
4-12 JARVIS ST.

Fa räcker häat 
och en d&iig »elr £^3 
är den rlmt* ee»-'?N6 
maue&tttiing

finnes aom tillhö*ror en vélordnad »kandina- 
visk Kpocerl Affär. Goda varor. F’illiga p; i- 
•er. Order» f ån Land-orten expeilic as Fe: nit.

lidgakti ingafnllt,
EUREKA

harness oil
ger bättre uLseeii-' 

d*‘ i' b:li|e «ole 
och hänt t

P. NELSON,B. E. CHAFFEY.
ADVOKAT.

Pänningar utlånas. Egendom för
vai.„. och Dödebon administreras. Canada PermanantlWestern Canada

482 Main Street,
(öfver Richard k Co,)

l

MORTGAGE CORPORATION.
A l d«*l n i ngek ont or, V innijieg.

Penningar utlAfi** pA fastighet eller land mot lä sta gRIlandn ränta 
Farmland till salu» K^pa-e nkall finna d**l fömel.iktigt att ex-

amin f • vAr Iis»a Vi ■ . S<rif etter vida e niplys i gar til'
W. M. Fl^PER,Mimen Ma mtok* B »och

tie Er 
HSat

Hufvudkootor: Torouto.
(Ii

Skand. Advokat.e*
Chaare! T HO* AS H. JOHNSON,

Barrister, Hollcitur ete.
Kontor: Room 207, Mclntyre Bl. 

MAIN STR.
P. O. Box 423. Tel. 775

What All the World Thlnks
on all lire ,|i**tioin of the day. Poli- 
tical. Seientific, Religion*. lJterarv, 
Socioligical. can he foand week ly 
week in the moet acceroibie form iu

Archibald, Mchray S Sharp

idrakatlnia.
UHBr *11* »leg» Juridiska och 

ministrativa Uppdrag.
III MAIN 8T.

r o. Bo.
• WINN1PEGTLhc Xiteran? 

Digest ss
THON J. rOKTK.

MAIN 8T. MCINTYRK BL.
Skylt; "d.n röd. Ormen.

Små omkctaedOT—lite* tSrtjåa*. Ord* 
urpi*l MibMårju twt. Etrs B* iwy. 
rmtiuptrarkaUt

Wl**f

Issurd wrekty. J2 fagts. fllustmtrd 
ItisAlJ. PEBI0DICAL8 IN OXE. and
gir* you ie tw» koo* *ch week th. 
gi* .f erery md. mf .*rr qowtio. i. 
controv*sy, with almulale iroperti; li-

«o*m w».t to k**r. sed ,u>[>« th*. 
To» o**'« trip * Lmnuav Dtumrr
rmtir o* f*,ti.

»y. It Ull. just wh.t b-iry

Ev*y V,

w*y= s*
Prym), **4 ’W Keller p.kliaati* 
ormld ktt iw pU*" (•emmlar
FaulkMV). Il i. "aiw»y. r*d with 
grret *Tidlty’fDiwaW G MUrhrll] 
mnc ,t i, "the mm r.luehle period,- 
»I o( i» kied’’ IPmldenl Faun- 
reh It i* "tk. b*t periodic*l ot ite 
cl**" IJovpk Ooma). "IarelnBbl." 
(ei-<Ktyer*r Allgeldi end "en 
»Imolet. .irnwty" IRer. Dr K P. 
Powell ; k** "» Umemrrr * *«
e«y*v*. e.d. worry eerer [Bd-
wtm Markham l
Betler thao Ever During 1902

M C 1*1
Mk

FUKK A W AGA ALLS C0HPAHY, 
Nr* York.

C*. t|* * »*

ingenting hjälp. Röda Fasadens Skohandel.tf tie man,
Haa dog ändå. — »rix. Calgary-Edmonton IWIDDLETONSMiJWTäNgiUM. — Doktorn pä 
premenadm c — Se god d»g. herr 
profeaaor. Hur e‘år det till?

Professorn: — Förlät, be(T dok 
Irigar ui mig aom m in- 

ni*k* eller läkare?

Handgjorda Skoilon. Reparationer utföras fort or* UR ut.Qn’appell»-Loiig
Lake 4.50Vi Salja 

J. D. KINCS 
Slaters och 
J. T. BELLS

tor, MlNS SLATE* SKORlS8 MLAS
a

UP T0 DATE STIL 5.00E* röionoTiti HTg*wiä»T. V,r- å Vteieras

dinnan: — Hvartör vill notarien Ä KERBRUKSLAnD
nödvändigt, ati pianot »kall -t.-i fl p4 Billiga och Lätt* r tik or
I notariens rum och betalar d.it- FBITT BBtiEBEISSLAIlD FotvarOT. 
för tem kronor extra i månaden.
Nxarien ki *Ju in-e apela.

Notarien: — XdJ men s5 kan
•eke heller någon finnan »pel , på j STADSTOMTER

vid alla Matioew ett* ofvaanämda 
Jernvigar.

Alla nlroare upplysningar **lde 
la# WadviUlgt al

EXTRA VIDA 5.00
MÄNGA SLAG ATT VÄLJA

kan ännu erhål laa inom korta 
afatånd från deeaa järn

vägar* Stationer 3.00Se våra
J. D. K TNG OCH J. T. BELLSHandgjorda Skodon
RNA SKOVAROR Ff>R I)A-$3.00det. 3.50MER TILL LÄGSTA PHlSER

Alltid "Har doktorn
tillåtit er att iler S ri**?“

-Inte riktigt. I dag f»r jag 
bara »toppa pipan."

Biljett medföljer hvarje 
köp och når GOSSAR OCH FLICKORS 

SKOL SKODON 

VÅRDA 1.25 OCH 1.35

Osier, Himmond I Hinton.
summan uppgår till 1.00Lpad Department.

Intet sbkbbt bevis. Hat,:— Ml MAIN ST. - WINNIPBG 10 00
lämna» Fem proc. rabatt 

dårå.Jag tycker du borde kunnat *e 
från början af mitt uppträdande, 
att jag var kär i dig.

Hon (ursäktande): — Ja, dm ,. ’ svensk examinerad
förstå», men somliga karlar bära önskar Mitva ihågkomme». 
sig fånigt åt af naturen.

nRS. OTTILIA EQNELL
MIDDLETON8barnmorska,

Adrcsx
Campbell Block, Main Siret I 53 
i trappa upp, rum n:r 11.

719—720 Main Str. 
Bredvid C. P. R.-stationen.
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RI PAN S »»ra»
Boctors find 

A Good
Prescription

R>rma:

X

EX KRIGSMAN.
Ua* i Tory I* MH Tr.*alt filt
I* M kål* H Haettätr » »>.
oek k* gkk klaad karwA* mdk p*t*

otk till tietå* h*t*g* a* PW.*» 

CeL ka» ko* sä å* lya* *1 'M
ock Ut ukmn etal lilnawlMnt, 
** h«*J»k* ™"

v* vi iå* i vidrwt.ock

Och haa numdn wiat och var aä i 
* Kör,

de oek epuek h

Idr Låaa, * Li* hoe «qråtte.

"Ha år »g .jttags. d* Wek***PU.
gndljal

och ntan* altt*, »4 Notnark’

Set råa jag *å fått *ej*a ayt* kit: 
*t tjaaga, rom vi kefgare k»llar’t.
L. *lr*ar * 64 aå *arklenwit 
och *ej byar het, yå hekar al mallart.

Ht* ir klådd I hett, hoe ker frtlkwått 
Hr * gåag rar h* etedd ho.
Ock rf d,a* krar rtadeg på luu aått, 
ej ef«* klared*,

Moeaör *h holtoin haa gjord, mel eagt. 
haa jåekad. mieigt på hållet, 
eeh i krigareprakt l krig.ret.ht 
h.o gick tå •<* eng »It* filtet

Jeag på He*.

•oyolea* — 
akia.nd» towea* kår

jorada!

kora de!"

Shamt.
Den 12-åuioA Klara »krilver: 

"Tvillingar åro små varelser, 
hvilka åro rädda att komma en- 

till deu här elaka verisamma
den."

Fadern: —Ni (ir 
10,000 i hemgift, och så får ni 
20,000, när jag dör.

Friaren:-Och huru länge kan 
det dröja?

OCKSÅ EN SLÄKTHISTORIA. 
Hr X träffar en tiggarpojke på 
gatan.

— Hvad heter din pappa, min 
goese?

— Anderson.
__ Din mamma då?
— Petteiason.
— Och du själfi*
— Lundsiröm.
— Det var kuriöst, hur vill du 

förklana det?
__ Jo, »i mamma är änka efter

Pettersson, och nu »ift roed An 
deraeon. Men aom flicka hette hon 
Lundström och då fick hon mej.

LAPBU6 linovae. Profeaeorn 
(till friaren): — Ni viH ha min 
hustru till dotter - nåväl, jag ger 
er min välsignelse.

Han visste det. Fadern: — 
Har du nu sölat nei dig igen. 
Hugo, du Ir en riktig liten gris. 
Vet du hvad en griaär för någon 
ting?

Hugo: — Jo, pappa.
— Nå, h vad år det då?
— Jo, det år den lille ungen till 

ett stort svin.

Föksiotiot.

Från raks åkningen. Dom» 
ren: — Sig nu aenningsenligt: 
Visste er hustru, att ni gick ut 
för att eljäla?

Svaranden: — Nej, herr doma
re.

Med min hustru talar jag aldrig 
em affärer.

FbIn Delsbo. Lars Olsson i 
Tofta: — Har i hört, alt dä har 
bråant hoe Sten ängen?

Svente i Afkroken: — Jaså, har 
di brånnt nu? Ja, jag vewte ju 
att dä sulle bli, *eo ja veaate ju 
förstås inte så noga när.

Obotuot. Arbetsförmannen:
— Jaså, Blomqvist btef ormbiten?

Skeueåarfvee: — Jaa. Videk
t orera ma'n på alla via. VI ga’a 
brunnevin teråcklit föl å U lifve

%
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Bom och undrande såg boo upp 
till honom, men någon förklaring 
aakade boo ej; hon brydde sig ej 
om sådana dar högtidliga och trå
kiga saker, och det klara, lugna 
allvaret i Berts blick visade lien 
ne, ett ett skämt ej har skull vata 

$ på sin plats. Hon skyndade der- 
$ före alt gifva samtalet en annan 

v andning, sägande: Ni nämnde 
mademoieelle Leon, eder forna 
lärarinna, som ni for mig bruka
de tala om med så mycken hän 
föielse. Lefver bon?"

"Ja! henne är jag nog lycklig 
ett hafva q var-"

”Har ej eder utveckling skiljt 
eder en smula också från henne?”

"Nej! henne kan bildningen 
blott fora mig närmare."

"Ah! gör eder ej alltför säker. 
Jag spår att ni kommer att Unna 
henne gammalmodig, ensidig och 
lustig."

"Ni har en mycket låg tanke 
om mig, då ni tror att jag lör yt
liga småsaker skulle glömma hen
nes värde."

"Förlåt mig! Det var ej min 
mening att såra eder,” sade Rosa 
och räckte honom handen till för-

fcBert ocb bansj 
$ bromba ibcal. *
J BE*ÅTTEL6E |

5 HofUen.J. C.

(Förta. fr. föreg. n:r.)

"Nej, nej! alg ej aå Bert", ut
ropade Rosa lifligt och den fukti
ga glansen i hennes ögon vittna- 
nade om att bon menade hvad 
boo sade. "Det är ännu myckel 
jag vill höra. Ni har talat aUt 
för litet om eder sjeif, Ni koas t 
skala; men sedan?"

Sedan bief jag student."
Det var ett kort svar.”

"Jag har ännu ej kommit läng
re."

"Det är tre år sedan j«g såg e- 
der, såsom nyss vorden student-” 

"Ja, det har gått mig på min 
studiebana sårom Dumbom, som 
"vid ingången kom af sig". Jag 
ät ännu blott student, och längre 
torde jag väl aldrig komma på den 
banan.”

’’H vårföre?”
son ing.

Bert slöt den lilla, fina, mjuka 
handen i sin och såg på intet via 
oförsonlig ut; men nu först föll 
det honom in sit detta möte roå- 
handa hade en viss likhet med 
hsns barndoms förstulna fröjder 
och hnh frågade liasiigt i det han 
åter slappte Rosas hand: ”Men 
livar är eder moder?"

"Mamma? hemma på sitt land
ställe, hoppas jag."

"Hvad i-äger ni? Dat står ju i 
boken Mr et M:me Geldorn?"

"Nå än sodan? Madame, c'esi

"Min modor dog i tyfus och 
vid hennes dödsbädd ådrog jag 
mig aamma sjukdom. Jag hade 
aldrig varit stark och sjukdomen, 
sinnesrörelsen vid min moders 
död, oeh inre strider medtogo ro fr 
na krafter till en oroande grad. 
Min läkare förklarade alt jag o- 
vilkorligt måste byta om klimat, 
vanor och sysselsättningar, med 
ett ord, att jag borde resa till sö
dom. Ni vet huru jag redan som 
barn drömde om att få resa, så
som den största lycka och förden 
tjuguårige ynglingen var lockel
sen ej mindre, ehuru studierna 
voro mig kara. Min öroina, kär
leksfulla fostermoder, manuell 
Leon, omfattade denna plan med 
det varmaste intresse, och nu har 
jag två år vat it stadd på vand 
ring.”

"Och ni har nått edert mål? 
hoppas jag. Ni ser Irisk och stark 
ut”

moi,” sade Rusa och visade 
med skämtsam värduhet på sig 
sjeif.

"HvarfSre detta skumt?”
"Ah! ni tror mig ej på mina 

ord? Så måtte ni åtminstone kun 
na tio dessa," sade hon leende 
och räckte fram sin venstra hand, 
der tvenne släta tingar vittnade 
om hennes rätt till den titel bon 
bnr.

"Ni gift!"
”Ja, sedan fem veckor."
"Men namnet?"
"Ja mitt namn har jag fått bo- 

hålla. Jag är gilt med min ku
sin, Frans Geldern."

"Huru? är det möjligt?"
"Ack! ni ser så förfärad ut öf- 

ver mitt öde, som om ni trodde 
att Frans ännu gick mod ridpis 
kan i hand; men jag försäkrar e- 
der alt han är en ganska upp 
märkwm och artig äkta man.”

"Och det är allt hvad ni behöf. 
ver för att vara lycklig."

"Ja, Ii varför icke? Jag har fått 
en praktisk och förståndig upp- 
osttäti, och jag tror, att det är 

lyckligast att börja äktenskapet 
utan några illusioner. Frans och 
jag känna hvarandras både fel 
löt t jeuater och veta hvad vi haf 
th att vänta."

"Tank om detta vore en illu 
■ion, större än någon annan?”

"Ni vill skrämma mig."
"Nej, men jag skulle hafva ve

lat varna eder."
"Jag ser att ni ej kan frigöra 

eder från minnet af Frans, sådan 
han var såsom barn. Tre mig, 
jag håller sf honom; —och tå har 
jag varit eti lydig dotter. Det 
måtte ni val åtminstone gilla?"

"Delta giftermål var då ed ra 
föräldrars önskse?”

"Ja! jag ät friskare o. h starka
re än någonsin.”

"Och nu? hvad ämnar ni ifu 
att företaga?"

"Blott afvakta sommarvärmen 
lör ett rean hem oeh börja cil 
verksamt lif. Helt och hållet i 
lattja har jag väl ej tillbragt des 
sa år, man måste vara oade blind 
och döf, om man kan resa utan 
att länt något, ooh jag har haft 
god tid på mig att studera ro ig in 
i ett och annat, under de länga 
uppehåll jag gjort på vägen.’*

"År det politiken ni ämnat 
kasta edur på, såsom rabulist, tid- 
iiingäskrifvarc, folktalare?"

”Nej, nej! jag ämnar helt enkelt 
att söka varda eu god medborga
re.”

”Fy! det ordet har en revolu
tionär klang, — eller också en 
käl k borgerlig.”

"Tycker ni det? Nå, för att för
klara mig tydligare, jag ämnar 
köpa en landtegendom, med na
turskönt Isge, och der skall jag 
lefva för och med mina underhaf- 
vanda."

"Såsom en konung i edert lilla 
rike?"

"Nej, aåsora en patriark snara
re; milt mål skall blifva att höja 
deras moraliska och sociala ställ
ning."

”Ah! år ni socialdemokrat?"
"Nej! jag är kristen."
Sen, svar hade 0fvcm.sk*t ske vet har min fader sjeif ska-

"Ja, min faders. Såsom ni kan-

pat sin förmögenhet. Hane namn 
år kändt och aktadt Inom han 
dota ver Iden. Han har ingen son 
och är stolt öl ver sitt namn, som 
den andrygaste aristokrat. Hvad 
var då naturligare än ätt han 
upptog sin brorson i firman och 
önskade få honom titl mig, då 
namn och förmögenhet skulle få 
följas åt?"

”Och eder moder, hvad tyckte 
hon om denna affär?" frågade Bert 
bittert.

"Till en tid var den henne myc
ket emot."

"Hon hade då högre fordring
ar för sin dotters lycka?”

"Ja, hon önskade att jag skulle 
göra ett förnämt parti.”

Bert kunde ej undertrycka en 
rörelse af otålighet. "Och eder 
natur uppreste sig ej mot detta 
köpslående om eder framtid?" ut
ropade han.

Rosa såg på honom med naiv 
förvåning. "Ack! jag har ju re
dan sagt eder, att jag lärt mig alt 
se lifvet från en praktisk sida. Ni 
är en entusiast, en sväiraare. Ak
ta eder att tro på romantiska fan 
tasier. Det är farligt, mycket far
ligt." Det förrådde sig en hemlig 
fruktan i det sätt hvarpå Rosa 
yttrade dessa ord, som vittnade 
om, att bunden som hon var in
om en materialistisk lifsåskåd- 
nings trånga gränser, var hon 
dock ej oberörd af en aning om 
eit något derboi tom, okändt, hem
lighetsfullt, men lockande och 
makligt.

Ljudet af hotellets klocka, som 
kallade till middagen, gaf dock 
hastigt hennes tankar en annan 
riktning. ”Redan!" utropade hon, 
"och jag som ännu ej gjort toilut- 
te!"

"Ha! ha! ha! eo trivial historia, 
herr Storm. Men ae der kommer 
min fagra granne till veostor, 
som jag saknade i gir."

Det var Rosa som kom och tog 
plats vid majorens andra sida. 
"Välkommen min nådiga fru!” 
utropade han artigt "Men så en
sam! H var är herr gemålen?"

"Ej långt borta, herr major, 
endast hos några vänner i hotell 
G rande Bretagne, der han blef 
öfvertalad att stanna öfver mid

"Skada att dessa akatter ej blif- 
vit förda till Berlin. Som ni vet 
har den nuvarande agaren, Hana 
Durchlancht, hertigen af Snehsen- 
Meiningen ärft det efter sin gemål, 
prinseeaan Charlotta af Preussen. 
Apropos Haas Durchlancht på
minner jag mig en liten episod 
från falltåget 186*," och därmed 
var den gode majoren inne på si
na historier, hvilket ej slutade 
med mindre ån att hans åhörgre 
åter måste göra en rundresa ge
nom Europa, Syriea och Paleati-dagen.”

"Ja! ja! jag vet," svarade majo
ren och sig ned i fin aopptallrik 
på ett sätt aom gal tillkänna, att 
han ej var *å alldeles nöjd med 
hved han visste. "Och den unga 
frun lemnas på egen hand."

Rowa 1 odnade, men svarade has 
ligt: "Nej, ej så alldeles; jag ha
de nyss en billete från min man, 
drruti han beder mtg att jag skall 
ställa mig under edra vingars 
skugga, herr major. Får jag det?" 
sade hon enkelt och såg vänligt 
upp till den gamle mannen.

”Ack! jag är hänryckt öfver en 
sådan ära," utropade han förtjust; 
"men tom jag känner det ansvar 
omätligt, s»m hvilar på mig, så 
som riddare åt en så skön dam, 
hoppas jag ni ej vredgas om jag 
anser mig behöfva en adjutant. 
Tillåt mig del%r, min nådiga fru 
Geldern, att för eder presentera 
en landsman, herr Siorm från 
Sverige.” Majoren skrattade, in
nerligt nöjd med sin egen qvick 
het.

n*.
Då middagen var alut bjöd majo
ren med cermonieua artighet Rosa 
sin arm för att ledsaga henne ul 
på verandan, i det han skämtan
de sade till Bert: "Se så, herr ad
jutant, nu börjar yenstgöringen."

"Jag skattar mig lycklig att få 
tjena under en så frejdad höf- 
dlng," svarade Bert leende och 
bjöd Rosa och majoren stolar.

"Nej se!” utropade Rosn lifligt, 
och i sanning, den tafla som ut
bredde sig lör dem var väl värd 
att se. Regnet hxde upphört, mol
nen tycktes sakta, i mjuka våg- 
gor rulla bort öfver bergtopparna 
mot norr, under det att från ves
ter aftonsolens strålar genombröto 
ett tunnare lager af skyar och 
öfvergöt himmel, jord och vatten 
med en skimrande färgprakt, 
hvilken ännu mera förhöjdes af 
de mörka skuggor, dem de höga 
stränderna, med sina lummiga o- 
liveskogar och djcrfva klippor, 
kastade ut öfver den glänsande 
vattenspegeln.

"Wunderschön!" utropade ma
joren och gick för att hem ta en 
cigarr; men Bert stod tyst för
sjunken i ett andaktsfUIlt åskå
dande.

"H vårföre så stum, herr Storm?' 
sade Ro-a och såg nästan skygg 
upp till honom, der han slod till 
hälften vand ifrån henne, "ni ser 
så högtiulig ut, att ni ordentligt 
•klämmer mig."

"Gör jag? Kånaet ni då ej sjeif 
högtideetämningen i naturen om
kring eder? Det ar ju en lef van
de bild af den herrliga lofsången: 
"Lofven Herran och hans verk, 
uti all hans herradömes rum; 
min sjal lofve Herran."

"Så kan jag ej tolka naturen,” 
sade Rosa tankfull; "men val har 
jag inför en storartad naturskön
het erfarit en känsla af förskräck
else, af någonting öfvervaldigan- 
de, förkrossande stort. Jag vet ej 
huru jag skall uttrycka mig; jag 
är så ovan att tala om sådana in
tryck."

"Var lugn Rosa, fru Geldern, 
jag förstår eder fullkomligt. Tro 
mig, denna känsla år aningen om 
det Herrens lof hans verk förkun
na."

"Det är ej företa gången jag 
ser herr Storm,” sade Rosa med 
en lätt böjning på sitt vackra buf- 
vud.

Bert ville sviirn, men majoren 
af bröt honom. "Ah, verkligen! 
Men min nådiga ni måste göra 
reda för hvarfure ni svek mig i 
går. Edra platser stodo lomma 
vid middagsbordet.”

”Af det enkla skälet att vi in- 
logo vår middag i Cadenabbia. Vi 
hade besökt villa Carlotta i säll
skap med min mans vänner, som 
öfvertalade oss att stanna öfver 
middag i Cadenabbia!”
’ ”Alltid de der vännerna i Gran- 
ilc Bretagne?” frågade majoren 
vresigt.

"Ja! just desamma. Som ni vet, 
lf-rr major, »ro herrar Mejer och 
Jacobi gamla kamrater till min 
man, från den tiden han var på 
handelsinstitutet i Bremen. Hvad 
herr Mezzano angår är visst be 
kantskapen ny, men ni vet, mina 
vänners vänner äro också mina 
vänner.”

"Den satsen kan vara farlig 
nog. Jag tycker ej om herr 
Mezsanos fysionomi, och ej om 
det siändig* kortspelet. Nå, nå! 
en gammal krigsbuss, tom säger 
ut ain tanke; men vi äro ju gamla 
bekanta, sedan hela fyra dagar.”

"Vi stannade i Caddenabbia 
för att höra musiken," skyndade 
Rosa att svara; men Bert sig alt 
bon skiftade färg. Skulle hon ra
dan hafva funnit, att "hvad bon 
hade att vänta” ej alltid skulle 
blifva så httl att bärs?

"Ja så! ni hade varit vid Villa 
Carlotta.” sa da majoren, som ock
så mirkte Rosas färgskiftning och 
kände sig skyldig, "det är en 
charmant boet ad. Ocb h vilka 
konstskatter sedan! Thor valdsena 
Alexanderatig, hvilket koetade 
grefve Sommarriva 96,2401ha ler. 
och Canovaa arbeten sodan! Ah! 
hvad säger min nådiga om hans 
A mer och Psyche?"

"Förtjusande!"

"Förlåt mig, som så länge up 
pebflllit eder,” sade Bert och reste 
sig. "Farväl, fru Geldern!”

"Au levoir!" svarade hon leen
de.

TIQNDE KAPITLET.
Vid middagsbordet återfann 

Bert sin granne från gårdagen, 
den tyske major von Kötnitz, så 
som han sjeif presenterat sig.

"Ah! min unge vän! hur står 
det till?" utropade majoreu frvnt 
ligt, i det han bredde ut nerv let
ten öfver sitt bieda bröst "Man 
har haft otur med vädret, sin 
företa dag i Bellaggio?"

"Ja! det kan ej nekas; men nu 
har regnet upphört och vi få en 
herrlig afton.”

"Det tror jag också, men h vad 
har man laait sig till, den långa 
förmiddagen? Besökt Villa Melzi? 
Villa Carlotta?"

"Nej, jag har hållit mig inom 
ho ellets fyra väggar.”

"Och sysselsatt eder med filoso 
fiska spekulationer?"

"Nej, med ett stycke roman,” 
svarade Bert med ett halft vemo
digt leende.

"Intressant, vill jag hoppas?"
"Ja! spännande, men upplös- 

niagen otillfredsställande. Tänk 
eder, herr major, eftfer många år 
rafittr hjelten sina drömmare ide
al, hon är ung, leende och skön, 
men" —

”Nå hvad fattades?"
Bert hade tystnat, ångrande 

det förtäckta förtroende han var 
färdig alt gifva majoren, men nu 
var det före»nt att draga sig till
baka, utan att väcka misstanke 
om att det låg en djupare betydel
se i hans ovd, och hen tilläde 
kort: "Hon var ej något ideal.”

Men i detsamma hördes majo
rens knarrande stöflor. Han kom 
tillbaka med ain tända cigarr, 
och med honom tvenne herrar, 
högljudt pratande och skrattan
de.

"Ah! se der kommer Frans," 
sade Rosa ocb sökte hastigt frigö
ra sig från de all varlig^, tankar, 
h vilka ett ögonblick upptagit hen
nes sinne för att aed ett leende 
möta sin man.

(Forts.)

Hugh McCowan, arkitekt
Bom 7, 480 Ma» Hr. 

har gjort ritelagarna till Méeioee- och 
Baptiathyrhoraa vid hUraet al Logas och 

P. O. Box 48Ellon Sta.
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Ii TAN ADA" TOKSDAGEX 1)EN 3 JULI 1902.H

Röda Fasadens Skohandel.Seetiensförman P. Benson från 
Aeetm ilulc hirom dagen fU besök 
i "Cansdas" kontor, 

i Trä krartsrktionrr land i det raskt 
framåtskridande setllcmentet Teolon 
gro till salu p! lilla vilkor. De ut
göras af S Fl qr. 6—17—1 K f.V 
#650.00 och 8. E. qr. 9—16—2 E. 
för 160000. samt två kvaruektioner 
vid Balmorsl, en för $650 00 samt 
en fSr *1,100. För närmate upp
lysningar tillskrif K. Fiemuiiiig, 
Box 254, Winnipeg.

" Fvlletrindigaste Engelsk Svens- 
ka hrrfst ältaren lör Svensk* folket i 
Amerika" Hanes att ti L» på Cana- 
dae kontor., Pris En dollar, 5 cents 
porto.

I ,< |r en etmlrkt Form u Ur hok för 
faref och hettdliugar, som törukomma i 
allmänna lifvett och affarelifvet» förbål 
Unden med engelsk uttelslära och svensk 
rätukrifuing*! tra jämte fuHetiUd ga eng
elska *ynt-, mått uch vigttabeller jåm- 
förda med metri»ka och svenska wysttr 
■aa »ed jämförelser oeh förveudjiug- 
ar, intresse-, stycketal*-, vecko och må- 
usdsaflönings-, bpannmål»-. Lumber di. fl. 
lam» tabeller lamt falUtindig handled
ning i praktiska bokbålleri. 892 si or i 
vackert band.

Winnipeg. TIKM J. POBTK.
MMS ST. MCI STYRE RE.

Skylt: "dem röda örnen.
Små omkostnader—liurn förtjänst. Ordet 
prpsi omWirjM noga Etra fin repa 
ra ti ■ h -sverk et*d

Jiavelerars.

MIDDLETONS
Handgjorda Sknhm. Keparwtiaatr ndfäros fart ork lélhgl.Eamiltrade och biljeUlörsåljare 

aammantrlda l morgon afton » 
' Svea" hotel! lör att klarera upp 
aflärerna I samband med pienieen.

Pastor B. O. Borg med familj nl- 
flyttade i måndagi från Rat Portage 
till Cokato, Minn., I hvars nirhst 
pastor Berg har sin nya församling. 
Pastor Berg har sedan 1898 varit 
anståild på mlasionsfåltet i Canada 
och virkat med god framgång, 
men sjuklighet i familjen tvingade 
honom att draga till södern igen.

Wlssssl

4.50Vi Salja 
J. D. KINCS 
Slaters och 
J. T. BELLS
Fotvaror.

MÅNS SI ATE R SKOR 

UP TO D A TE STIL 5.00B. E. CHAFFEY.
EXTRA VIDA 5.00ADVOKAT.

Fällningar utlånas Egendom för
valtas oeh Dödsbon administreras.

482 Main Street,
(öfver Richard k. Co,)

MÅNGA SLAG ATT VÄLJA

C 3.00Sr vår* J. I> KlS'G OCII J. T. UEI.LS hHandgjorda Skodon
FIXA SKOVAROR FÖR DA

MER TILL LÄGSTA PKLSER

Domimondagen med dess sön- 
dagsskolpicnicar, dess utfärder och 
— rågnvåder, år nu lyckligen öf- 
vsrstökad. Inga förlorade lemmar 

ovarsamt haodteraode af

Q anadian Pacific l^ailway 

OST & VEST

Basta och
Snabbaste Route

$3.oo 3.50

Biljett medföljer hvarje 
köp och nAr 

summan uppgår till

gsnom
krut, som utmårker våra kusiners GOSSAR OCH FLICKORS

1.00nationaldag — hvilken firas i mor
gon — rapporteras, utan dagen för
flöt si stilla och anståndigt, hvil- 
ket år airakilJt betecknande lör 
våst-canadiskt hälgdagsfirande. T vå 
af de skandinaviska kyrkorna i sta
den hade skickat sina respektive

SKOLSKODON10 00
lämnas Fem proc. rabatt 

därå
VÄRDA 1.25 OCH 1.35

Marknadspriser.
(Partipriser).

Winnipeg, 28 Juni.

H vetemarknaden är f. n. stillastå
ende. 1 provinsen förekommer myc
ket litet utbyte. I Fort William 
noteras n:o 1 Hard 75, 
thern 74J. och n:o 2 Northern 72j 
cents.
Hafre. N:o 1 white pr bu. .

MIDDLETOINTBsöndagsskolbarn och ungdom ut i 
gröngräset, och de gamla följde 
med med fylda korgar. En och an 

rägnsknr föll under eftermidda

SolvHgn.ir till Toronfo, Montreal 
och Bosion.

Genomgående tåg till Seattle, Van 
couver och Kootenay. 

Exkursionsbiljetter till Cnlifoinin 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 
OAflLA LANDET.

För närmare upplysningar till
skrif närmaste C. P. R. station eller

719—720 Main Str. 
Bredvid C. P. R.-stationen.

gens lopp, hvilka för några ögon
blick vållade afbrott i lekarne. CqFqcf^o Sjoclj Foodn:o 1 No-

Rikliga måltider intogos, ty grön- 
gräaet ger alltid bättre aptit, isyn
nerhet når ett hundratal friska 
ba nmunnar föregår med god t ex
empel. Barnen roades med sport 
och lekar af allehanda slag och de 
raskaste barnen erhålla ernå extra 
prisbelöningar.

är det bästa kraftfoder för HÄSTAR, KREATUR och 
FJÄDERFÄ.

Läs nedanstående intyg från veterinärer.

45
„ . 41—422

,, 2 i landsorten 
Korn. Vagnslast i Winnipeg 45 - 48 
Lin. Utsäde ..
Foder. Hafre-

35
Wiuuipeg, Mar* 5, 1902.

H. H. Härmed intyga* a» t ju g har undersökt ingredienserna, 
som brukas i samma sÄVning» 11 för Duuglaa Cari efac’ och jag hyser ej 
den ringaste tvekan i att rekommendera det t411 alla kreaturstipplödare 
såsom ett lörsta-klesa kraftfi dvr at göda kreatur «-ch hålla dra: i god 
kondition. Högaktningsfullt. H. J. THOMPrON, Wov. Vet

W G. Douglas Eeq.,
H H. Jag har undersökt beståndsdelarna i Caruifao Stotik 

Food och hai ej den ringaste tvekan i att rekommendera den till alla 
kreatursiigare såsom ett första klassens kraftfoder, mycket öfvei lägret 
alfa andra artiklar erbjudna publiken, och jag är säker på. att den som 
använder det ej kommer att mis riikna sig om lesultatet

CHAS LITTLE V. 8 . Dom. Gov. Stock luspoetor.

W. (». Douglas, Esq.
2.00

39 C. E. MCPHERSON.
Short-, pr ton .... 
Bran- 
Hö-

19.00 
16.00

,, i bal 8—9 00 
Mjöl. Hvete OgilviesHug.

98 pd säck...........
Glenora....................
Hafregryn, 80 pd 

säck ................

Gen. Pass. Agt. Winnipeg.
Lundköpare. Den exkersion af 

finansmän, som Saskatchewan Val- 
ley Land Cey. anordnade till Canada 
förra veckan kostade bolaget en 

Men så lär

Winnipeg, Marsh, 190*1

LAND.'5
2.00 till snlu i Tyndall och Bcausejour 

distrikten, där det allaredan finnes 
-torre scitlement af svenskar och 
norskar. Priser från $3.00 till 
$f> 00 pcrace på latm bdalniegs- 
villkor. Skrit' efte. lisia.

»pottstyfver på *8,000.
.let hafva alyttrat land lör ett par 
hundratusen dollars virde.

Ka mr Malrhead Irån Michigan
iWinnipeg. Mars 4, 19>2.

Detta är att intyga att jsg har examinerat ingredienser 
na i Donglas "Carnefac och finner att den består af rena mediciner och 
höest närande och koncentrera- e iödn»im.en, och i min åsikt Rr bruket 
af detia kraftfoder fri från all fara samt högst- välgörande för kreaturen.

F. TUBRANCE, D. V. 8.

W. G. Douglas. Eeq , 
H HSmör. Creamery i parti pr !b

Dairy...........................
Ost. Färsk Manitoba pr pd
Agg, pr duss............... ...............
Kött. Biff-, pr pd................

Kalf-.............................
FAi-,. >•
Fläsk-, „ ................07} o8J

Lam pr stycke....
Fårull, pr pd ....
Potatis. Ny, pr pd

Gammal pr bu. .. 20—25 
Kreatur åro i god efterfrågan och 

betalas med 5I pr pd. Ettå ringar 
betalas ända till $16.00 på platsen. 
Tvååringar betinga $20.00 till 22.00. 
Får och lam betalas med 5 till 5I 
pr pd. Svin mellan 150 och 250 
6J, mindre vikt 1 ct lägre. Mjölk
kor äro sparsamma och betinga mel
lan $35—45. Hästar år god efter
frågan på och priserna höga.

■7
liar köpt 3,UUU seres land invid Cal
gary, samt ett par hundra kreatur 
och hästar lör hvilket han betalade

'3
.10

CROTTY & CROSS08—09 
07 j 08 j

Y* innipeg. Mars 4, :f»2.
H. H. Jag har undersökt de sammansättningar som utgöra 

Donglss bilst- och kreatursfoder ”Camefac", och rekommenderar det 
till hvarje person såsom ett välgörande oeh stärkande medel för kreatu
ren, och jag a ser det öfvcrläg-et alla liknande kraftfoder i marknaden.

W. J. HINMAN, Veterinär. Winnipeg. Man.

W. G. Douglas. Eeq..$61,000 kontant.
Winnipeg har nu ryckt upp i tredje 

rummet bland landet# ståder, med 
afaeende på tullinkomster. Inkom- 
b terna på tullkammaren hHrstfldes 
under juni uiåuad uppgår till 139,- 
802.64, mot 98,000 förlidet år. \ ulla 
statsverkens afdelningskobtur kan 
det gångna året förete en betydlig 
ökning i inkomsterna.

Den nya liberala klubben utveck
lar en förvånansvärd verksamhet 
för att etablera liberalism i Mani- 
teba. Ka amnar den uppbygga en 
affärsbyggnad för $50,000, enligt 
aktier på 15,00 stycket, och endast 
liberaler kunna erhålla delaktighet 
i detsamma.

Main Str., midtem^t Citv Hall. 
FASTIGHETSMÄKLARE

Snickerifabriken4*5°
Winnipeg, Mars 4, 19C2.W. G. Douglas Esq.

H H. Härmed intygas, att jag har undersökt W. G. Douglas 
formål» fur 'illverkning af hans k»aftfoder Carnefac, och jag ränker det 
öfver träffar alla andra dylika preparat, som erbjudit» publiken, lör blod 
renande och gödande egenskaper.

03 laniloba luibctinu Co
37-30 RORIE ST. - WPG. GEO P. MURRAY, V. 8.

rekommenderar sig till utförande 
af alla slags W. G Douglas. E«q .

H H Härmed intygas att jag har undersök» form..lan för 
Carnefnc S*ock Food. eh jag finner, att ingredienserna efter detta recept, 
euligt min åsigt. utgör ett oöf verträffadt styi keinedel 
skildt de som tillhöra eqoine och bovine epecierna.

W. A. DDNBAB, V. 8.

W. O. Douglae, F^q , Winnipeg, May 12, 1902
H. H. Jag har examinerat ingredienserna, aom ingå i tillverk

ningen »f Edert kraftfoder "Carnefac” ech fimer ett det är fritt från 
all» för k»eaturen skadliga beståndsdelar Enligt min åsikt Sr det ett 
god t och välgötaude foder. ä
* W. E. MARTIN, V. 8 , Dem. Govt Vet. Insy.

Snickeriarbeten,
Dorrar, Sash, Poster, STarfning

för kreatur, aår-

till billigaste priser.
Första klass arbete garanteras. Alla be
ställningar., af ven från landatMTen, utföra» 
skyndsammast. Begär våra priser.

JOHN MATTSON,
Telef. 1502. MANAGER.

Tillverkas afSkend. Kyrlcnr I Winnipeg.Stadsfullmäktige beelöto på sitt 
,i,ts möte ett revidera .y.temet vid 
texering el börnletter.

W. Gr. XXDTJGrLA ©
r>V. EV. LUTHKR.eiONS KYRKAN, 
Ö häro-t ef Legea oeh Feaotaiu ,t. 
Söndagar: Högroewta kl. 11 f. m., 86n- 
dag*kola kl 3 •. m. och Aftonsång kl. 
7.90 Cngdomemöte 2dra och ide torad. - 
gen i månaden. Veckognditjineter hver- 
ie onadagaafton kl 8.

JA. MATTSON. Pastor

Skandinaviske »jukhjélpe- 
förenlngen

”NOBIfEM"
Möter fjärde fredagen kl. 8 e. m 

Clement» Bl. Main St.

Eli ofjeuiiining al drottning Alex
andra, knetahde SåOO.OO, bar upp- 
h äng te i.City Hall.

HiugHug Bros. »tora cirka» gilver 
lörestlllning här nästkommande lör
dag. Det Sr den största cirka» l 
Amerika tamt medför ett Intraasant 
menageri.

Dan gamla välkända landfirman 
Crolly é Cross har nu upplö»U, i det 

Croee utgått. Mr Ciotty fort
eätter affären under samma namn, 
•amt kar upptagit aln son I firman.

Herrar June é Haugen, tvenue 
norak-amerikaner, ha öppnat land- 
kontor I Forum Bl. De arbeta lika
ledes på au få an ny norsk koloni 
till stånd.

Winnipeg, Canada.

Svenska l

iMr G. SCHRODER. fin. »ek.
171 Pntcharå St.

Boets d . 87 J Logan A ve.

Orocerterr^ÖBSTA SKANDINAV. MISSIONS 
f4 kyrkan, hörnet af Logen och Ellen

H. A. WISE&CO.Str. Söndef gudstjånster kl. 11 t 
Söadagaekols kl. 8 e m. A itongudetjii-st 
kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kL 8 e.m. 
Cagdomsmöte tredje fredags kvällen » 
månaden.

AF ALLA SLAG TILL BILLIGARE PRLSER
f. d. Howard & Co.

Apotekare & Kemister
Alla recept expedieras. Alla 
mediciner finnas.

Mc Dermott Ave,

mr 1108

325 Logan stGustafson & Co.
Telepbone 294.QKANII4AV. BAPTIST KYRKAN, 

hörnet af Ellen och Logan Str.Jlön 
dagigs dstjånet kl. II f. m. Sönd»ge*kole 
kl. 8 e. m. rid Louise Bridge. Aftongufe- 
tjåeet kl. 7.60. Bönemöte onedagar kl. 
8 e. m.

Mas* Street

Äylåterhetehotellet Nils Schmidt,GIFTERMÅLS

LICENCE
HOS

J. E. Forslund.

SVEA Wetasklwln,
ler få ÖUr» land-männens oppmäi k- 

År beläget midt emot C. P. R. samhet på sitt nederlag af Cijptr* 
stationen. Pris: 75c. pr dag eller i er, öl, Vleer A »plrleesa

Beetälmingar pr pe»t expediera» 
noggrant Skrif efter pri »er.

O. A. JOHNSON paatnr. 
Bonad »t Ell-n 8t. invid Kynaa.

Personal-notiser.
Mr. J. E. Fonland »fl»åe demi- 

nioodegeu et» bertk i Nya Stock
holm.

Flera landsmän har under de se
naste pieoiesdagarne besökt Winol-

nRS. OTTILIA EGNELL
svensk examinerad barnmorska, 
önskar blifva ihAgkommcn. Adress

f$4.00 pr vecka.

M. A. Meter.402 HENRY ST.
P«$-
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